
PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY
m
■ ■ m

Příloha & 6 - Vtoobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Owockví ustanovení
Tyto všeobecné podmínky IvoIT součást smlouvy o poskytovárif služeb elaktroráckých 
komunikaci e služeb eouvtwjkkh (dále Jen .Smlouvě"), kterou jste Vy (dále táž len 
.OčsutnflO uzavřetys ee společností T-Moble Czech Republic u., Tomlčkove 2144/1, 
148 00 Praha 4, IČ 64949681 (dále jen .Operátor").

Všeobecná podmlntyuptmtjlVbše práva a povinnosti Iprfeaa povinnosti OpetátompR 
užívání a poskytování služeb elektronických komunikaci a souvisejících služeb (dále váe 
jen .Stožty") prostřednictvím mobilní sfď (dále fen .mobilní Služby") 61 pevná eňá (dále 

jen .pevná Služby"), která jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Moblle,

2. ÚCeetatokáSmtouM
2.1. ItaHtatflndewry
Snáouvuaiáisás dle aktuálních podmínek imHb
a) osobná prastfakilcMmfainutářBOpeiálom označeného jako .Účastnická smlouvě" 

(dále jen .Formulář),
b) nalntemstwHuhteikáiái Operátora prostřednictvím Formuláře.
o) v lákanáoká spltao! (dále jen .ApBkaoe") prostřednictvím Formuláře nebo 
4) preotfsdntotvániák—áuhálio eenlraOperitera.

V případě uzavřeni Smlouvy osobné prostřednictvím Formuláře tento řádná vypMfto, 
podepište a předložte jej Operátorovi epolečné e dokumenty potifabnýml k ověření Vkál 
totožnosti.

V pflpndš uzavřeni Smlouvy na Internetových stránkách Operátora nebo v Aptked 

postupujte d» Instruimf na Internetových etránkách Operátora, reap. v Aplikaci a vyplňte 
do Fomtulářb víechny požadovaná údaje.

ProetIMntotván xákaznkMho centra Opalátora můžete uzavflt Smlouvu pouze v připadá, 
uzwřeHl Jato Již s Operátorem dffiw Jinou Smlouvu prostlMnlctvIm Fomuiářa.

Jsou-1 spínány podmínky nutná pro uzavření Smlouvy (např. sotáilasHI Vale totožnost 
s údaji na Formuláři čl sbil (fa jste zálohu, Jeli požadována), Operátor Vámi předložený 
návrh přjjma a Smlouvu t Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovné upozorňuje, že jakákoliv Wml 
provedené (byí nepodstatná) zrnény ve Smlouvá (a výjimkou údajů, jejichž vyplnMzVdl 
strany ee pifadpddádá) tímto pnrhMáanlm Operátor automaticky odmítá,

O uzavřeni 61 zmftn* Smlouvy Vás bude Operátor infamrauet mvnM pmsHtadnteMm
schránky T-Bat. klamu naleznete na Vašem zákaznickém účtu ne portálu Mňl T-Mahita 
fdála len .schránka T-ňaťt. Teto potvrzeni nemá charakter potvrzujícího obchodního 
dopisu s Operátor Vás současná upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu 
potvrzeni o uzavření Smlouvy, která byste mu zaalaVa, 4. taloMé potvrzení nemá vliv ns 
obsah Smlouvy.

KuCII nřlnadnému nnzrHUifoiii nmlcšzénl Vn»l MentHUmne nH ,,«vknl Smlouvy 
udělulatB Operátorovi anuhlaaatlm. abvsl z Vaibh nřarilnfenteh dntcumantfl knnánvat
nebo oolsoval ůdale nutná k Vaši Idanttflkacl a tvto údals archhmual. Ohdnhně nlatf 
v Připadá, že dokládáte změnu těchto ůrislň.

2.2. ObeehSmáouey
Obsah Smlouvy tvoří ustanoveni uvedená v:
(I) oboustranná akceptovaném Formuláři, přičemž v připadá uzavřeni Smlouvy 

prostřednictvím Internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej mále uložen 
ve Vašem zákaznickém účtu na portálu Můj T-Moble, nebo obsah hovoru při 
tektonickém uzavřeni Sirtouvy,

(II) podmínkách zvttátnksh nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatná 
smlouvá,

(lil) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
(Iv) platném ceníku služeb (dále jen .Ceník"),
(v) Podmínkách zpracovávání osobních, Identifikačních, provozních a lokalzačnkh 

údajů Účastníků,

(vt) platných Véeobecných podmínkách a
(vil) dalškh dokumentech, na která budete upczcmárýa.

V pnpadá rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, který 
je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým Je dokument 

v rozporu.

2.3. Aktivace Služky
Operátor Vám aktivuje Službu v co nefkratáf lhůtá, ve která je to s přihlédnutím 
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud aa
■ Vámi nedohodne Operátor Jinak, v pnpadá mobilní Služby maximálně do 7 dnů 
a v připadá pevné Služby maxlmálná do 30 dnů.

Dnem akthraaa Služby ee stává Smlouva dBhtnau. Vyžaduje-ll však zákon 
pro nabytí účinnosti Smlouvy spínáni další podmínky, nebývá Smlouva účinnosti 
dnem, kdy je Služba aktivní a zátonem vyžadovaná podmínka Je spínána.

2.4. Doba trvání Smlouvy
Smlouva seimM nádobu urineuratmiwwSItoii. Doba tnánl Smlouvy Je zpravidla 
uvedena ve Formuláři, případné v dodatku, kterým Smlouvu prodloužíte. Nadáte-
■ Onatštoravl vědět 20 dnfl předem že chcete ukončit Smlouvu kdslu. kdv máme

Doba užitá Vaši Smlouvy « automaticky nmdlužule o dobu, no kterou Vám bvto 
miartmŘnl SVriteh nftmilannnahnameMnnsptevnrfam narfarinlarainá RkiHwldále 
US nnnlařna lan mM.rwyfar.,-1 Sumanriace. veouvhlotel a niž Vám Operátor vyúčtoval
emhivnt polaitu. ktemu tste el a Operátorem sledneš ve Smlouvá za neuhrazeni tři ta 
sobi Idoucfch Vyúčtování naho za tmodlanl a Chřadnu Vašeho nanáBtáho duhu vůči 
Operátorovi twaUrf dále nažflO dnů, všakaladnanoutlahuuifltounanioduiule.

2.6. ZminaSadouvy
Návrh na zmánu Smlouvy jata oprávnčn/a předcítit prostřednictvím kteréhokoliv 
kontaktního místa Operátora. Budou-ll spínány všechny podmínky pro provedení 
změny, Operátor zmánu provede, bude4l to technicky a pmcesná možné, nejpozdájl od 
počátku zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh 
na zmánu. Nabudoiril spínány všechny podmínky pro provedení zrnšny. Informuje Vás 
Operátor o podmínkách, ze kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh 
na provedení zrniny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátoroví, při 
euspendad, v průběhu výpovědní doby apod.j.

O zmlnš Váších údělů maděrách ua Smlouvá musíte Informoval Operátora vždy do 
7 dnů ode dne, kdv tekavá mina nadala, a doložit doklad, která II osvádčule,

2.6. Ukončeni Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrtí nebo zánikem některá ze 
stran Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Uhon6anf se stnuqr Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Usál Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní 
dobou 30 dnů ode dne jejího doručení na Usál adresu nebo doručení do schránky 
T-Bck (podle toho, co nestane později) v následujících případech:
(I) pokud jste ve lhůtá splatnosti nezaplatll/a tři po sobě Jdoucí Vyúčtování,
(II) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči 

Operátoroví po dobu delší než 90 dnů,
(lil) naatajia-ll některá skutečnost uvedená v čl. 3.4 hod til až flvt níže.
(Iv) pokud la vůči Vám vedeno Insokančnl řízeni nebo
(V) la-ll vůči tfašl osobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v připadá, že dojde k pravomocnému 
prohlášení konkursu na Vál majetek čl porušfte-lf podstatným způsobem Smlouvu.

2.9.2. Ukončeni xVfašl strany
Btwtouvumůžeteiáwiat|il»«mneyvýpovádí»výpov6ckiídoá)ou30dteů ode dna doru- 
čenF výpovědi Operátorovi, V připadá výpovědi Smlouvy ne dobu určitou Jste povinen/ 
povinna zaplatit úhradu, kterou el s Vámi ve Smlouvá Operátor sjednal (finanční vypo
řádání]; bez sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplýváš Vám taková právo ze zákone, 
v takovém připadá musíte doručit žádost o ukončení Smlouvy Operátorovi nejpozdájl 
10 (kiů přede (kiem účinnosti znány, která zakládá Ifaáe zákonná práno uáončtt Smlouvu.

Stane 1/4



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Výpovědi a žádosti o ukončení posílejte ne adresu T-Moblle Czech Hepubllc 
a.s„ Tomlčkove 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu info9t-mobile.cz čl se 
dostavte do Jakákoliv značkové prodejny T-Moblle.

2.0.3. Přeneseni ěWa
V připadá, lev souladu s Obchodními podmínkami přeneseni i Ha požádáte o přenesení 
něho čísla do Jiné odpovídající sítě, konči Smlouva Ohiem přeneseni telefonního čísla, 
neetencvHI zákon Jiný den, V pffoadě ukončeni Smlouvy sjednaná na dobu určitou Jste 
povlnen/povlnna zaplatit úhradu, kterousi a Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

2.S.4. Společná ustanovení
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, 
že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zapk* dlužná částky, smluvní 
pokuty a úhrady

Ukončením Smlouvy zaniká,! aminuva n poskytováni Platebních alužab. V affnadé,
i* lete .1 v nrflháhu omamní Sl.ritoh « nřaunriam ne nfadnlaiMHinii Službu dohllřa
kredit, ořeveda Operátor thšl SIM kurtu da režimu nřadnlacenfch Služeb, nokud
ee a Operátorem nedohodnete pfl utančanl Smlouvy linek

Při ukončeni Smlouvy Jste povlnen/povlnna vrátit bez zbytečného prodleni 
Operátorovi vše, co je Jeho vleetnictvlm.

3. Služby
3.1. Osedni ustanovení
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby vsouladu splatnými právními předpisy 
a Smlouvou a Vy se Je teklo zavazujete užívat. Jito povlnen/povlnna se vždy 
seznámit s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmínkami. 
Podmínkami zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Účastníků, o kterých Vás Operátor v souvislosti s nimi Informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo 
v režimu předplacených Služeb.

Služby jeto oprávněn/s užívat pouze proetřednlctvím zařízení schválených pro 
užití v Česká republice a k účelu, který ja v souladu a platnými právními předpisy 

a Smlouvou (bližší informace viz např. http://www.ctu.cz/vyhledavaci-dstabaze/ 
vyhledavanl-v-eeznamueehvalenych-zarlzsnl/vyh ledovaní).

Šklíby Jsou určeny pra běžná aktivní využíváni, rujwu určtnv nra automaticky 
naparované čl linek, systematicky nestavené provoz íneoř. šišle se ooakullcl 
odesílání SMS v nrevldalnéch Intervalech, odesílání hmmadnéchSMSjpodJ.

yiaatnltom nnhi k software na_SIM kartě k Operátor. Bez předchozího souhlasu 
Operátora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty čl jiných zařízeni Operátora. 
Bez speciální písemná dohody uzavřená e Operátorem nejste oprávněn/a umožnit 
užíváni Jakákoliv Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat svá služby třetím 
osobám s využitím ská čl Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která Je uvedena v podmínkách 
jednotlivých Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Nifctaré typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území Česká republiky následující základní Služby:

(I) telefonní hovory - běžné odchozl hovory a příjímání telefonních hovorů,
(II) bezplatná tísňová voláni (tísňová volání lze uskutečnit I bez SIM karty, 

včetně lokalizace),
(lil) služba přenosu dat,
(Iv) služba krátkých textových zpráv (též jen .SMS'),
(v) služba multtmadlálnlch zpráv.

3.2.2. Dali!SlužbyedoptňkovéSlužby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, 
které jsou uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby tfstioh stran a Platební služby
Některé služby, která lze užívat prostřednictvím Sítě Operátora, Vám neposkytuje 
Operátor ala liná eublektv. a to za podmínek, která e těmito auhlaktv aladnáte. 
Přičemž k úhradě ceny těchto služeb mMm rfnnháwt « uwrfMm Werehnl rinžhv w» 
emvelii níže uvedenéch ttodmlnak. O tom, že Jde o Službu třetí strany Vás má 
třetí strana povinnost Informoval rtejpozdšjl v okamžiku užiti služby Seznam

zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na httpi// www.píatmobilem.
cz/pro-verejnost/zprostredtovatele-mobllnich-pl&tab. Aktuální podmínky čerpání
Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu daná služby uvedeném na 

http://www.platfnobllem.cz/kidsxy-sluzeb.

Operátor Vás táním noolečnš s noskvtoiassll a zprostředkovateli Služeb třetích atno 
Informuje, ža vaškaté pohledávky, která vzniknou tfetf straně ze Vámi v offoadě. ža 
wuHÍBtB Skižhu třetí strany, příslušná třeli strana niwtiaiule vždy Qnatátorovl. které
Vám le může vyůčtounía v ořlnadě. žale neuhradíte, mftža lano Vás vtaatnfm IméllflPl 
■ na utealnf účet uwnáhftt

Sjednáte-Š sl s Operátorem postytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvnšto 
využití Plstdmkh služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Váda Smlouvy 
se Platební služby řidl zákonem č. 264/2009 Sb„ o platebním styku, v platném 
zněni, Obchodtlml podmínkami Ptetsbnkh služeb T-Moblle a speciálními podmínkami 
daná Platební služby. Platební službou Je rovněž Služba DMS, prostřednictvím které 
můžete poskytnout peněžitý dar odeslánktt příslušné SMS na stanovené přístupová 
číslo (déle jen .darovací SMS’). Odselíním darovací SMS js mázl Vámi a sdbjdktem 
Identifikovaným přístupovým čWam a kódem daná Služby uzavřena darovací smlouva 
a Vám vzniká povinnost uhradit částku rovnající se osná příslušná odeslaná SMS, map. 

stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacené Služba
Pro předplacenou Službu se nsuphání ustanovení Všeobecných podmínek, která nebe 
s ohledem ne povahu předplacených Služeb použil, a uetenovertí, která Jsou v razporu 
s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 
okamžikem prvního úspěšná uskutečněného hovoru, a to ne dobu neurčitou. Anonymní 
předplacenou Službu můžete převést na Jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit 
ss Smlouvou a předat JI SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu s originál 
dopisu obsahujícího bezpečnostní kády, ptfp. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dáte 
Jen .průvodní dopis, přlp. nosič'). Třetí osoba se stana Účastníkem okamihem převzetí 
předplacená SIM kaný. Operátor Je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se 

prokáže průvodním dopisem, přlp, nosičem či obalem SIM karty e bezpaČnostnM kódy.

Choeteíl využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou 
k čerpání Služeb (dáte jen .DobW). Způsoby Dobiti jsou uvedeny na wwvKhnoblhcz 
(navlgecevmerui: vdání - předplacená služí# - dobijte sl kradli). Operátor po provedení 
Dobití navýší kredit Věší předplacené Služby o Vámi složenou finanční částku a následná 
z tohoto kreditu strhává částky za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních 
akiiebi. Kredit muafte využit ve lhátě 12 městců od posledního Dobiti. Vvkážefl Vární 
uživená předplacená Služba záporný kredit, Jste povlnen/povlnna bezodkladně provést 
Dobití a dluh vyrovnat. 0 proplaceni nevyčerpaného kreditu můžete požádat do 
1 měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Proplaceni Je zpoplatněno 
dle Ceníku, Operátor může odmítnout kredit proplatit v připadá podezření na zneužiti 
tohoto procesu. Poskytne-ll Vám Operátor kredit převyšující Vámi uhrazenou finanční 
částku (bonusový kredt), můžete jej využit pouza k běžnému čerpání záldadních Služeb 
a nemáte nárok na jeho proplacení. Stejná se postupuje, pokud Vám Operátor umožnil 
převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu 8 Vyúčtováním na předplacenou 
Službu. Smlouvě na předplacenou Službu zeniká zdůvodů uvedenéch v čl, 2.6 a rovněž
v offoadě že neprovedete DnbM ve *M 12 měskú od posledního Dobiti. .

3 A. O mezení e přerušení poskytováni Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji současně 
převést na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících 

případech:
(I) neuhradM řádně a včas Vyúčtováni, a to sni v náhradní lhůtě, kterou 

Operátor stanoví;
(II) vznlkne-ll podezřeni, že jste uzavřeme Smlouvu na základě nepravdivých údajů 

nebo že zneužíváte Služby;
(III) poruěulete-li podstatně prxánínky Smlouvy (zejména užlváte-ll neschválená 

zařízeni El jinak ohrožujete provoz eftá, uskutečňujete-ll zlomyslná či obtěžující 
volání, rozesíláte-il nevyžádaná čl reklamní zprávy atp.);

(Iv) ™lanu4^plni8m^flrimfokj^aohjnn^M^n^brMttm mohl Operátor

(v) dnlda-ll k neobvykle vysokému provozu, které přesáhne v průběhu zúčto
vacího období dvojnásobek průměrné véša Vyúčtováni, nebo k neobtaMámu 
hrnu nmmu inanT hcvorvdo mntkikéiih dsstlnscl nebo na audlntextavá čísla.
ačkoliv k tekavém hovorům v minulosti v rakovém oblému nedocházelo!: o této
skutečnosti Ws Operátor Informuje SMS zprávou čl líném vhodném způsobem:
tímto vnflenhem sa Vás Onerátor snaží chránit před možném zneužitím Služby.
a Puta le oprávněn zvolaná nnetřenl snílkovat I na líná Služby a SIM kartv než
tu. u nichž se prahlém oblevit

Strana 2/4

http://www.ctu.cz/vyhledavaci-dstabaze/
http://www.platfnobllem.cz/kidsxy-sluzeb


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

W) nratancufi závažné technické nteto provozní důvody, zejména hrozM nebo dojde-l 
k narušeni bezpečnosti a Integrity sftš nebo dojdeš k nerušeni bezpečnost! Služeb; 

(vil) nastaneš krizový stav, zatměni branná pohotovost státu, žtveW pohroma nebo 
ohroženi bezpečnosti státu;

(vlil) na základě zákona nebo rozhodnutí soudního ČI správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle čl 4A (Iv)), bude Vám poskytováni 
přerušených Čl omezených Služeb bez zbytečného odHadu obnoveno.

4. Csna, zálohy aphtebnlpodmtaky
4.1. Ceny, účtování Sluiab
Ceny za poekytoutáSlu&iy Vím Operátor účtuje dh platného Ceráku a Vy |ste Je povtoery 
povinna řádní a včas hmft Cepy za Služby Wm Operátor začne účtovat dnám aktivace 
wolená Stežby.CenyzaSlužtíylfetfchstran Vím Operátor účtofedepodmtoek stanovených 
pro pfleluinouSluaiu třetístrany. Ceny Služab,J^lchX účelem není JenzelBtěníelsktronlcké 
tomurákace (lady Služby a přidanou hodnotou), se IW od cen záJdadnleh Služeb.

4.2. Vyúčtování ŽUfeba Jeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího období Vím Operátor vyslaví Vyúčtování a náležitostmi 
datlového dokladu (v textu také Jen „Vyúčtováni" čl „Faktura"), které obsahuje cenu 
poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a Jiná částky, na které 
mé Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupené zmítaní, nájemné za pronájem 
zařízeni čl emluvnl pokuty. Pokud Jste Smlouvu uzavřel/a čl prodlouží l/á dodatkem 
po30,4.2016, je Vám Operátor oprávněn nestavit (a to I v průbáhu trváni Smlouvy 
způsob účtováni Služeb tak, ža ve tyůčtovánf bude účtována osná za prwldebtf 
méslčnl paušál a paušály za následnici zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období 
uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby ae vyúčtuji de předchozí váty.

Pokud ss a Operátorem nedohodnete Jinak, vystav! Vám Vyúčtováni elektronické 
podobá. Vystaveni tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtováni Vám Operátor doručí do 15 <hů ode dne ukončeni zúčtovacího období. 
V připadá, že bude z data odesláni Vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtování 
doručeno během posledních 3 dnů uvedené Ihúty, prodlouží Vám Operátor přiměřené 
Ihůtu splsínostl Vyúčtováni.

Vyúčtované čáetky mgeAe itívadtt na bankovní účet Operátora uvedený na 
Vyúčtování, a ta ýranš# na Vyúfitevání Jiná firúta) do 14 dnů od vystavení 
Vyúčtováni. Pokud Jste Smlouvu uzavřel a prodlouží dodatkem do 1.9.2017, musíte 
Vyúčtované částky uhradit ne bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, 
Vyúčtovaná částka je idiiaana okamžikem připsáni platby označená čUam Vyúčtováni 
uvedeným ve Vyúčtování na bankovní účet Operátora. NeoznačIM platbu číslem 
Vyúčtováni, které hrad Ke, eb jednotným varlebdnlm symbolem pro platby (který je vždy 
uveden ve Vyúčtováni) nebo platbu njak neoznačíte (a Operátor JI I přesto Identifikuje), 
použiji se pravidle pro pořadí úhrady pohledávek dle ČL 4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádné a včas, a stanoví Vám 
náhradní Ihůtu k úhradě Vyúčtováni, přičemž ze prokazatetoé upozorněni je považována 
taká SMS nebo Mneš.

Za dobu přerušení poskytováni Služeb e omezeni poskytováni Služeb a převedením 
na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtováni ze služby elektronických komunikaci 
vystavwéna.'

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtsvst ve Vyúčtováni za 
zúčtovací období, v némž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám JI Operátor v nejbUžWm 
možném následujícím Vyúčtováni.

Pokud jeta nedostal/á Vyúčtováni ani vlče než po 40 dnech od dodáni posledního 
Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty čl Služby, musíte tuto skutečnost 
neprodlená ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv 
na Itali povinnost řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis 
skutečná vyčerpaných Služeb Vám ne základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, 
pokud M má mádla zákona k dispozici.

4.3. TspoMenfapoMflhraúypahlsúévelr
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejataršlho splatného duhu, a to 
nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky; následné na úhradu 
splátek poskytnutých ůvšrů, poté na úhradu Služab třetích střen, dále na úhradu sjednaných 
splátek za zařízeni, následná smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Itaiaho nejstaršího 
splatného duhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny; pokud neurčíte jhak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použit Vámi složenou zálohu, Váš přeplatek

nebo Jakodrollv Jinou finanční částku. NenHI třeba tuto částku takto použit, vrátí Vám 
Operátor takovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtování, 
Operátor Je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s vymáháním 
pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor ja oprávněn žádat složeni zálohy pouze v případech hrozícího finančního 
rizika nebo z Jiného vážného důvodu. V připadá neuhrazeni požadované zálohy 
Je Operátor oprávněn odmítnout uzavřeni Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, 
neprovést navrženou změnu Smlouvy čl Vám omezit nebo přerušit poskytováni 
Služab. Operátor může vybírat následující zálohy
(I) na Siužty;
(II) pfi splátkovém prodaji;
(III) naroamlng;
(Iv) mimořádnou zálohu, nestaneš některá za skutečností uvedených v čl. 3.4. 

bodech (I) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla 
čtyřnásobek výše itešeho obvyklého Vyúčtování;

(v) zálohu na minimální méslčnl plněnl/částku (MMP).

Pokud řádní a včas platíte Vyúčtováni a náhrad žádná finanční rtzfiro, Operátor Vám 
zálohy vrátí snížením částky k úhradě; do v pořadí čtvrtého ^účtováni od data vybráni 
zálohy v případě zálohy ad (I) nebo (ili) do secánáho vystaveného Vyúčtováni od 
data vybráni zátofy v připadá zálohy ad (li) nebo (v), do bezprostředně následujícího 
Vyúčtováni Služeb bez zbytečného odtdedu po zaplaceni všech Vyúčtováni, ve kterých 
ee projedly událostí, jež byly dúvodsm mimořádná zálohy v připadá zálohy sd (Iv).

3. SK a pokrytí
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a její údržbu tak, aby byly 
provedeny rychle a efektivně, v co nejkratšlm čase a ohledem na technická 
a procesní možnosti a druh závady; úpravy čl údržby. Prováděni těchto činností 

se může výjimečně projevit dočasným snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude 
Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbytečného odkladu Informovat,

Oblastí pokryté signálem pro poskytování mobilnloh Služab jsou graficky znázorněny 
v orientační aktualizovaná mapě na www.tenobtlstoz. Vzhledem k charakteru 
šířeni rádiových věn a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor 
nezaručuje, že v obtastoch de mapy pokrytých signálem budete mít vždy připojeni 
k«W. Nepokrytí něktehkh částí ňamlfiaské mnublkvrianátem není vedou plněni na 
atrmi Operátora a nezakládá Vaše wávn na aitonuMnt mí Smtnmiu-

6. Odpovědnost a opatfaaí před naeHf Služab
6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb
Operátor Je oprávnén provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty, bezpečnostních 
prvků (zejména hesel Čl bezpečnostních kčdůj, ornátová adresy čl Jiných nastaveni 
Služeb i bez Vašeho souhlasu v případě, žs je toto opatřeni ve Váš prospěch nebo |e 
nutné k řádnému poskytováni Služeb (nap?. Je-ll to nutná k zaltštěnl funkčnosti Služeb čl 
v případě důvodného podezřeni nezneužití Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná 
opatřeni k ochraně svých bezpečnostních prvků (zejména hesla čl bezpečnostní 
kédyji V případě důvodného poděděni na jejich prozrazeni Je neprodané změříte. 
V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni čl zneužití svá SIM karty nebo kterékoliv tvé Služby 
nebo svých bezpečnostních prvků, neprodleně o této skutečností kifbrmulte Operátora 
prostřednictvím zákaznického centra, která nejpozdéjl do dvou hodin po přijetí Veéeho 
oznámení učW opatřeni k zamezeni oznámeného zneužiti SIM karty; bezpečnostních 
prvků nebo Služby. Pokud Operátor neučiní v dvouhodinová lhůtš opatřeni dle 
předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám v důsledku nasphšnl táto povinnosti 
vznikla. Za ostatní újmy vzniklá v důsledku ztráty, odcizeni čl zneužiti \fešf SIM karty 
nebo kterákoliv Vaši Služby nebo Váších bezpečnostních prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz došité Operátora (např. šmírováni 
hovorů přes OSM blány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, 
bude to Operátor považovat za podstatná porušeni Smlouvy a VV jste povirten/pwtona 
zaplnit Operátorovi smluvní pokuto ve výši 10 000 Kč za každá Jednotívé porušení 
tohoto zákazu (v pevná sítí) čl za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy Je 
tekavá směrováni poprvé prokázáno (v mobilní slil).

6.2. Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti, ža odpovídáte za jednáni jakýchkoliv třetích osob, kterým 
jste umožnil/a užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých 
bezpečnostních prvků čl zneužiti Služeb v případě, že jste nevyužijte možnosti 
Jejich zabezpečeni.

Strana V4

http://www.tenobtlstoz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím 
počítačově sítě Internet, za plněni třetích stran ani za Vbše data uložená na SIM 
kartě ČI v jiných zařízeních, která užíváte při poskytováni Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využit jen částečně nebo JI nebylo možno využil vůbec pro 
závadu technlckáho nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu 
nedodrženi kvality Služeb, Je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po 
dohodě s Vámi zajistit poskytnuti Služby náhradním způsobem. V případě závad zalkli 
Operátor rovněž odstraněni závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu ůlmy, 
Úhrnná předvídatelná újma, která by Vám mohla vzniknout Jako následek porušeni 

povinnosti Operátorem, může činit maximálně částku 120 000 Kč. Prám na náhradu 
újmy Operátor uspokoj! snlžento částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. 
Jiným způsobem Operátor právo na náhradu újmy uspokojí pouze na základě Váši 
písemná výzvy. Nedohodneš se s Vámi Operátor Jinak, nahrazuje se veškerá újma 
způsobená v souvislosti i plninlm dle Smlouvy v penězích. Vylučuje se porlrmost 
Operátore nahradit Vám újmu, kterou nebylo možno vdobě uzavřeni Smlouvy rozumně 
předvídat. Jsou-Š sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se náhrady újmy 
není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. R (Mámíce
RaHsmaol vystávaného Vyáčtosénf aiAMa i^taMt do 2 měelcA od daničairf 
VýáčIovMaraldamaei poskytnuté Shdby (např. poakytautýnusah 81 její kvaltu) 
do 2 ralstoů od poekytnutt Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-máilem 
na adrese lnto@t-moblle.cz nebo osobně v kterékoliv značková prodejná T-Mobňe. 

I v pffpaďfi. ia padáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamovaná Vyúčtováni,
Operátor reklamaci vyřídí bezodkladně, nejpozdějl Vás však Informuje do 1 měsíce 
ode dne lejlho doručeni, V připadá, že Je třeba projednat reklamaci se zahraničním 
provozovatelem, obdržíte vyřízeni reklamace do 2 měsíců. Pokud • řečením reklamace 
nebudete souhlasit, můžete do Jednoho městce od vyřízeni reklamace uplatnit 
námitky proti vyřízeni reklamace u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete 
uplatnit u poskytovatele nebo zprostředkovatele daná služby.

8. Komunikace stran, změny Smlouvy
8.1. Kontaktní místa
Pro komunikaci a Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný 
na www>moblle^^fa>ntakt, kteroukoliv prodejnu T-Moblle anebo v případě, 
ža jeta Smlouvu uzavřel v postaveni spotřebitele, Infollnku na telefonním čísle 
+420 800 73 73 73, e-mallovou adresu MbttanobleM anebo v případě, že Jste 
Smlouvu uzavřel v postaveni podnikatele, využijte Infollnku na telefonním Clete 
+420 800 73 73 33, e-mallovou adresu ^^^^^^^^^|nebo Jiné způsoby 

dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, Tbmlčkova 
2144/1,14808 Pnha4.

Nenl-li stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa 
oprávněn/a předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního 
čísla, oznamovat závady v rámci sftá, získávat informace o cenách a Službách 
a využívat možnosti servisních Služeb (např. základní nastaveni telefonu ČI Jlnáho 
zařízeni pro využívání Služeb, přeneseni kontaktů, výměny Sl M karty) a zákaznická 
podpory čl činit Jakákoliv Jiná úkony související se Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci a Operátorem d můžete zvořt heslo, které Vám umožní získávat iiábrmace 
o Vašich Službách, výši částek k íhradš, jednottvých spojeních apod. a na téhož základě 
Je rovněž možno měnit nastaveni některých Služeb. NaaioM sl haslo, nastaví Vám 
Jb| Operátor sám a jeho znění Vám oznámí. V případě ztráty ČI zapomenutí hesla může 
Operátor využít alternativní způsob Vaší autorizace (např. dotažen na Vaše osobní údaje). 
K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 
hesla 61 prokázání tatožnastiajeaptáim8nvpflpadá,te nebude autorizace řádně provedena, 
odmítnout provedení úkonu. Operátor Je rovněž oprávněn odmítnout prcwint požadovaný 
úkon v případě důvodného podezřeni ža došlo ks zneužití Identifikačních prostředků.

OrmriUnrWs můžeJrontaktovat orostfedntetvkn onwozcwstele poštovních čl přepravních 
«lu*Bh MSI* lan -nnthQ. Areám, elektronickou ooBtou. telefonicky, zasíláním zpráv do 
schránky T-Bar. BMB ď MMS. Za plamná aa nm účely dodržení farmy vyžadovaná 
Smlouvou považuje I mávni ladnánl Operátora učiněná faxem, (tektonickou poštou. 
SMS. MMS. dodáním do schránky T-Bat ČI datovou zprávou do Vaši datové schránky.
Za Važa nfaamná ladnánl na nnvažuH Vámi vlastnoručně nodanaané listiny čl Váša 
elektron loká dokumenty onatřaná zaručeném elektronickém podobám. Písemně Vás

primárně Operátor kontaktuje na korespondenční adrese uvedené w Smlouvě. V přfoadě 
potřeby však Operák* může písemnost zaslat I na Vaši jinou adresu, kterou zná, ato 
včetně Váši emailová adresy. Písemnost zesílená Operátorem prostřednictvím pošty 
se považuje za doručenou Jejím dodáním na Vaši adesu, případně měrným uplynutím 
lhůty určená k vyzvednutí poštovní zásilky, I když Jste se o jejím uloženi nedozvěděla, 
pflpadná *iem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, pode toho, která z těchto 
skutečnost! nastala dřfos. Doručení ne adresu uvedenou ve Smlouvě Je účinně I tehdy, 

když se na této a*ese nezdržujete.

S oznámeními zaslartěml do schránky T-Bmr lato povinan/novlnna se orswldalně 
seznamovat. Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím foxu, elektronická 
poěty, SMS čl MMS as považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím 
po odesláni zprávy na vaše telefonní číslo nebo Vsál adresu. Pokud
hodláte používat SIM kartu v zařízeni, která neumožňuje přijímáni SMS čl MMS, 
musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi a dohodnout sl s nim náhradní 
způsob komunikace, Jinak Operátor neodpovídá za případně vzniklou újmu.

8.8. Změny Smlouvy
Operák* se zavazuje zveřejňoval obecně Informace o změnách či ukončeni 
Služeb zejména prostřednictvím Internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv 
a Informačních materiálů, Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu 

v části týkající se
(I) ceny Služeb,
(II) způsobu a podmínek účtování Služeb,
(lil) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončeni 

poskytováni Služby a zaváděni nových Služeb),
(Iv) rozsahu VtoSich práv a povinností I práv a povinnosti Operátora;
(v) způsobu a podmínek uplatnění a vyřízení reklamace;
(vl) odpovědnosti za újmu;
(vil) doby trváni Smlouvy;
(vlil) podmínek a výše úhrad;
(lx) způsobu ukončení Smlouvy;
(x) způsobu doručováni;
(xl) výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(xll) platebních transakci;
ýdll) zpracování a uchovávání osobních, Identifikačních, provozních a tokařzačtfch údajů; 
(xlv) dále v části, kleté Jsou upraveny právními předpisy čl rozhodnutím soudu či 

Správního orgánu;

V uvedeném rozsahu Je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů

(I) Inflace,
(II) zavedeni nových Služeb,
(lil) změny podmínek na trhu elektronických komunikací,
(Iv) zkvalitnění aflě čl 
(v) vývoje nových technologií.

Zrninu Smlouvy Wm ceněná Operátor vnwtdtoJmáMi město pModnmn áSbiwafl 
nasány 8mfowvylsM|xuatWáLUtáakAmnnšnllhotonár na VyěšharánlsáiMx avšak
V Přfasdě. ŽE Vám Operátor ttAWtnufal f~n> , Hltyndu nhnAwf nnnkvXMěnl
Služeb dle 34t. zněla Mm Operátor Informační teto nmatřadnictvžn schránky jam.
V přfoadé, že využíváte předplacenou Službu čl využíváte předplacené Služby v průběhu 
omezeni Služeb, Informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy

8. Závěrečná ustanoveni, řešená sporá
Právaa povinnosti vyplývajícíze Smlouvy ea Udí Českým právním řádemsvyloučením 
kolknfch norem. Smlouva Je uzavřena podle občanského zákoníku v platném zněni.

0*poreohnMdVimlaOpa>áloreinmriMdu|saoud.pllČMiAvněklarfriipf(pa- 
diohja dána Ipiwnoo CssMniuásIMiwmaákašnřinuúladu. Pokud jala wvM 

8mlouvuvpoatavaiifspcář»bllMsvtnaiaěi»ioJaduearilansm 8.834/1882 8b.. 
ooohranl*petřahltal(,MMsporyvyplýva|fef»Sffllmivylmbna*iNxáiělatovpK- 
padě spora týkajícího** lUabalakáonlakýsli ktxnunliaofu CaahéhoMvkcnanl- 

kačního úřadu (www.otiui), v připadá spon týha|fs>io se poskyámránMInanMsh 
shdvb u FlaanČnlM arittra (www.flnafbhr^j a v přfoedě ostatních sporá pak 
u českáobchodní Inspdps (www.oal.aa).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dna 1. 4. 2020. Tyto 
Všeobecná podmínky nahrazuji předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení 
čl. B Všeobecných podmínek účinných od 26.1.2014 do 29,4.2016 (Smluvní pokuty 
a jiná úhrady) a a nim souvisejících ustanoveni, která zůstávají pro Smlouvy uzavřené 
před 30. 4. 2016 I nadále v platnosti a která ponechaly v platnosti I předchozí 
Všeobecná podmínky v Závěrečných ustanoveních v Jejich posledním odstavci.

Skane 4/4

mailto:lnto@t-moblle.cz
http://www.otiui
http://www.oal.aa


Příloha č. 7 - Podmínky zpracování osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOUCNOmTHOafCZECH REPUBUCA& SE StXBITOMlCWWA 2144^1, 
148 00 PRAHA 4, IC 640 40 881, ZAPSAté DO OBCHODNhO flESřfiíU 
VHSNÉHOilÉaracfuaOUDaiVPRAZE.COOLaVlOŽKASTír

Tyto Podmínky zpracování osobnfeh, Identifikačních, provozních afokatizačnlch údajů 
(dála Jen .Podmínky*) poskytuji základní Informace o zpracováni osobních, 
Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále Jan .ÚdaJa*) 
apolačnostl T-Moblts. Za účastníka as pro účely těchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která Je a T-MobIJe v Jakémkoliv smliMifm 8 obdobném vztahu,

IWtiáěraiL Ochrana dra a bezpečnost dat zůkazn&Ů mají vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Moblle, ala pro celou skupinu Deutsche Telekom. lama al vědomi 
významu ochrany osobních údajů a soukromí našich zákazníků, a proto

• pfl uchováváni • zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu a 
platnými právntml předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém Jame vás předem 

Informovali;
• le-W pracováni založeno na souhlasu, vidy máto právo volby, zda nám 

souhlas udál Re naho ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolat;
• máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 

zajtetlll odpovídající úroveň zabezpečeni zákaznických dat
• Jame držhetan certifikátu na systém Kzanl bezpečnosti Informaci (ISMS) 

podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014. Ten prokazuje, že naia 

společnost přijala dechne nezbytná opatřeni k ochraně citlivých 
Informaci před neoprávněným přístupem, sladila Interní postupy a 
požadavky normy splní legislativní a Jiná požadavky.

• máte vždy možnost nás Jednouchými prostředky kontaktovat a uplatit 
svá práva.

DteÉtin útaMfL T-Mcbtie vede databázi, ktará obsahuje Údaje, která T-MoUla 
získal v aouvMosti a uzavřením Účastnická smlouvy čl Jiná smlouvy, na základě která 

Vám poskytujeme námi nabhená služby, poskytováním nabízených služeb čl Jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem a účastníkem či od třetích osob. 
řtsMHsděčshotpojMcé úflafr zpncatiytimsOdsjfcT-MoblIe zpracovává osobní 
údaje na základě následujících oprávnění a pro následující účely:

■ Souhlas - marketingová a obchodní účely (a výjimkou tzv. přímého 
marketingu), ověřování bonlty u definovaných služeb, Metá Je založená 
nesouhlasu;

• Oprávněná zálmv snráyca - ochrany nefich nráv a právem chráněných 
zájmů jako fa prevence podvottoáho jednáni a ochrana bezpečnosti sfU, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňováni právních 
nároků, přímý marketing, zqJIStBnl bezpečnosti a optimalizace sítí a 
služeb, ověřováni bonlty, včetně předání Údajů do Informačních databázi;

■ Plněni právní onánnostl - zpracování Údaje je nám utaženo platnou 

právní úpravou (např, tfaňová vcdánl, Identifikace zneužívání sítě či služeb, 
uchováváni daňových a finančních dokladů, uchováváni dat pro účely 
předcházeni, vyhledáváni, odhalováni trestná činnosti a stíháni trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti);

■ Plněni smlouvy nebo provedeni opatřeni efod uzavřením smlouvy - 
poskytování služab/produktů, vyúčtováni, řečení reklamaci, stížností čl 
uplatňováni nároků ze smluv.

Soiááaa. Ječ zpracováni založeno na souhlasu, Ja Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělte nebo na. PH uzavírání Účastnické 9 Jiná smlouvy o poskytování služeb, 
kterous námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
a dm, abychom zpracovávali Vatě Údaje pro marketingová a obchodní účely. Valí 
volbou pak udělujte souhlas ktomu, abychom Vám mohli, podle toho, Jakým 
způsobem využíváte natě služby, nabídnout pro Vás optimální nastaveni služeb a 
abychom Vás mohli o natích nabídkách Informovat, a to za využiti elektronických 
prostředků, $ včetně vdáni a účasti na průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k 
vypracováni anonymizwaných ^nebo agregovaných sociodemogmflckých a 
aocfofokečnfch analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Vám zasílali Informace o nabídkách natích smluvních partnerů. 
Vata Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 

mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany začtena,
Spás oprávnění {mahtaaáj, Pokud Jsme nám dali souhlas as zpracováním Údajů 
nebo chcete podat námitku proti zpracodnl pro účely přímého marketingu, můžete 
svá oprávněni Jednoduta spravovat v Můj T-Mobile. Dála nás můžete kontaktovat I 
dalšími způsoby k tomu určenými, s tfm, is v takovém případě Ja vždy třeba ověřit Vaši 
Identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas a určitým zpracováním Údělů, zpracováni 
ukončíme v přiměřená lhůti, která odpovídá natím technickým a administrativním 

možnostem.
Kdo může píteifovstk Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mft v rámci pouze 
osoby, která byly řádní proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, kteří as zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti. Vyifljemeti pro některá natě obchodní aktivity třetí stranu, 
vždy dbáme na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poek/nutá Údaje řádně a bezpečně 
chránit Údaje jame dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 
napřMad orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestnán řízeni spod, 
Doba zpracování Údaje zpracováváme vády po dobu nezbytná nutnou. VpHpadě 
zpracováni Údajů ptá marketingová účely Jsou Vaéa data zpracovávána po dobu trvání 
smlouvy nebo do doby odvoláni souhlasu nebo vyaloverií námitky, a tfm, že provozní a 
lokalizační úda|e Jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Plám subjektů údajů. Podrobná Informace o zpracováni VaSch Údajů a o Vetem 
právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezení, 
přenositelnost, právo vznést námitku naieznstevZáiadich.
KteKa a Bwpačnnal. Aby Vaěe Údaje byly vždy aktuální, Je třeba, abyste nám 
oznamovali Jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní politiku v rámd 

společnosti, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, 
dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikaci, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodníjěl technická 
prostředky, abychom zajistil úmiefl zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
pNpadná včetně: pseudonymlzaca a ilfrování osobních údajů; schopnosti zajktil 
neustálou důvěrnost Integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopnosti obnově dostupnost osobních údajů a přistup k nim včas v případě 
fyzických čl technických Incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzování a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištění 
bezpečnosti zpracování.
Otahodrf aStei Máme nastavenu politiku postáni obchodních sděleni tak, aby 
natím zákazníkům vyhovovala. Pečlivá hlídáme počet sděleni, která postěme. 
Abychom na první pohled odlišil obchodních sděleni, ktará postěme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Mssaagss mají vždycky na začátku .** ne kvůli 
tomu, Že jsou nepřístupná, ala abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sdělení postat tak Jdou jednoduta vypnout na telefonním 
čísla, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslal, v emailu máte vždy odkaz na 
kterém lze jednoduše zasláni zračit. Stejná se dá odvolat souhlas o tom, že vám 
budeme posílat nabídky třetích stran.
Manflcwvtinf komu němce eT-MoUe. Telefonní hovory a informačními službami a 
natím Zákaznickým centrem čl našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb e zvyšováni jejich kvality čl za účelem 
zajištěni důkazu o transakci uskutečněná prostřednictvím Informačních služeb, Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při osobním projednáváni 
Valí atižnosti čl podnětu v prostorách osobni péče T-MobHe, tento může být zachycen 
formou zvukoteho záznamu, a to za účelem zajištění důkazu o průběhu komunikace 
med Účastníkem a zaměstnanci TMoblIe.

káomsSnl áužba t Tefefomf eranamy, Vaěe koraaktrá údaje zveřejníme ve vlastni 
informační službě, v Informační službě Jiných provozovatelů 9 v tištěném teidonnkn 
seznamu pouze v případě, žs k tomu dáte souhlas při uzavíráni účastnická 9 Jiná 
smlouvy nebo později za jejího trváni,
OvRMnl brati*, Vedle ověřeni správnosti osobních údajů ověřujeme, zda Jata 
schopen svá závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřováni boráty), abychom předcházeli 
vzniku případných pohledávek, která by pro Vás mohly mlt negativní důsledek 
spočkrajfcf v dalším zadlužovánl. Děla vyhodnocujeme potencionální riziko 

podvodního Jednáni která by mohlo mlt vliv na natě oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týteJícf se výsledku ověřeni bonlty a přezkoumání rozhodnuti, kterým ja 
uloženo opatření pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištěni bez ohledu na ověřeni bonlty.
MomreMddabáraobraálěaocholě pád! *vázávedgr..bme členem sd růžení SOLUS, 
zájmového sdruženi právnických osob, 6 88346825(aktuální seznam členů sdruženi 
SOLUS je uveden na www.solus.cz), jehož cílem ja v rámci tzv. odpovědného 
úvěrovánipřhptat k prevenci prodlužováni klientů, k prevenci růstu počtu dlužníkův 
prodleni ke zvyšování vymehatefnosti stávajících dluhů po splatnosti a rovněž ks 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni bonlty 
využíváme Informace přístupná v rámci tzv. Negativního registru, kde Jsou vedeny 
údaje o osobách, která jsou v prodleni a plněním svých závazků. Dctez, stejně takjsko 
předáni Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v opakovaném 
prodleni s úhradou nebo existenci jakákoliv peněžní pohledávky dála než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprěmánf daného platnými právními předpisy.
Uděřftell k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaši platební morálky do tor. 
Pozitivního registra. Do Pozitivního registra jeho členové předávají informace o 
finančních závazcích, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou 9 Jinou smlouvou. Máte právo písemné vyjádřit 
nesouhlas s evidenci údajů o svá osobě v tzv. Pozitivním registru, stou sdruženi 
SOLUS, jako provozovatele registra.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T-Mobile, Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkajíc! se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacySt- 
mobila.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.

Ůčtanoet Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 2018. Tyto 
Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji předchozí Podmínky zpracování 

osobních, provozních a lokalizačních údajů. Vyhrazujeme al právo tyto Podmíniv o 

Zásady jednostranně měnit, # to z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme Informovat způsobem stanoveným ve 

Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz


Příloha č. 8 - Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných Informací k Zakázce

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel
Název: Dopravní podnik města Brna, a.s. 

Sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Doručovací číslo: 65646 

IC: 25508881

vyhlašuje sektorovou podllmltnf veřejnou zakázku na služby zadávanou mimo působnost 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

„Poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilního
operátora pro DPMB, a.s."

-l-



1

2
3
4.
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

OBSAH

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE______________________
PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY______________________
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY_________________
KVALIFIKACE DODAVATELŮ_____________________________
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY_______________________
TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY____
POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY____________
POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE______
LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK_______________ ____
KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK^.______________
PRÁVA ZADAVATELE___________________________________
DALŠÍ INFORMACE..........................................................................
PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE______________________

.3

,5
.5

„8

-2 -

m m m V)
S 

í 
2 

!



1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Název zadavatele: Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Doručovacf číslo: 65646 
IČO: 25508881

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Kontaktní osoba zadavatele:
Dominika Horáková, email:

Nenf-ll v poptávkové dokumentaci stanoveno jinak, veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem bude probíhat elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
íhttPs://iosephine.proeblz.com/cs/l. Veškeré Informace k elektronické komunikaci jsou dostupné 
v příloze poptávkové dokumentace - Požadavky na elektronickou komunikaci.

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky Je poskytování telekomunikačních služeb pro Dopravní podnik města Brna, 
a.s. (dále jen zadavatel), realizovaných prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a za podmínek 
specifikovaných v „Příloze č. 1 - Technická specifikace" zadávací dokumentace

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 Doba plnění

Plnění zakázky bude probíhat po dobu určitou - 2 roky od zveřejnění smlouvy v Registru smluv s 
předpokládaným termínem zahájení plnění 28. 11. 2021. Tzn., že všechna čísla SIM karet budou mít 
Jednotnou dobu platnosti, a to dva roky od data zahájení plnění smlouvy. V případě rozšíření počtu SIM 
karet dojde k jejich přiřazení ke smlouvě s dobou platnosti do 27.11.2023 (ukončení smlouvy)

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Území České republiky a EU

4 KVALIFIKACE DODAVATELŮ

4.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky Je dodavatel, který

4.1.1 prokáže splnění základní způsob! losti podle odst. 4.2 této zadávací dokumentace
4.1.2 prokáže splnění profesní způsobilosti podle odst. 4.3 této zadávací dokumentace,
4.1.3 prokáže splnění technické kvalifikace podle odst. 4.4 této zadávací dokumentace.

4.2 Základní způsobilost

-3-

httPs://iosephine.proeblz.com/cs/l


4.2.1 Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti čestným prohlášením vzor (čestného prohlášení 
tvoří přílohu zadávací dokumentace) podepsaným oprávněnou osobou uchazeče (dle výpisu z 
obchodního rejstříku či na základě doložené plné mocí), že

• nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločlnecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločlnecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití Informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, pří veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani,

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• není v likvidaci, že proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a že vůči němu nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.

I

4.3 Profesní způsobilost

4.3.1 Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo Jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje,
b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují

4.4 Technická kvalifikace
K prokázání splnění technické kvalifikace požaduje zadavatel předložit tyto doklady:

-4-



4.4.1 Seznam významných služeb {formou čestného prohlášení podepsaného oprávněnou osobou 
účastníka výběrového řízení dle výpisu z obchodního rejstříku ČI na základě doložené plné moci) 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a Identifikace objednatele; zadavatel požaduje, aby ze seznamu významných 
služeb vyplývalo, že účastník výběrového řízení realizoval v posledních 3 letech alespoň 2 různé 
významné služby obdobného charakteru s minimálním finančním objemem 2 000 aktivních karet 
pro jednoho objednatele; účastník výběrového řízení současně prohlásí, že služby objednateli 
poskytl vždy v požadované kvalitě, množství a včas, případně požadované doloží prohlášením 
objednatele.

4.5 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.
Dodavatel prokazuje kvalifikaci dle bodu 4.3 doklady v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.

4.6 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

4.6.1 Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v prosté kopii. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíců 
přede dnem zahájení výběrového řízení.

5 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Součástí nabídky bude návrh smluvní dokumentace dle zvyklostí uchazeče. V návrhu smluvní 
dokumentace předloženém uchazečem je zadavatel oprávněn provést takové změny, aby nedošlo 
k jeho znevýhodnění.

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

6.1 Stanovení technických podmínek
Technické podmínky jsou stanoveny technickou specifikací, která Je součástí této zadávací 
dokumentace jako příloha Č. 1.

6.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVANÍ NABÍDKOVÉ CENY

7.1 Nabídková cena

7.1.1 Nabídková cena bude v souladu s požadavkem elektronické komunikace do systému vložena 
formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 
(josephine.proeblz.com). Konkrétně, účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková 
cena bez DPH - Kritérium hodnocení (CZK)" a do sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit 
DPH" uvede hodnotu sazby DPH uvedenou v 96. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení" 
bude cenou určenou pro hodnocení nabídek.

7.1.2 Celková nabídková cena bude doplněna do smlouvy a bude rovněž zapracována položkovým 
oceněním do přílohy smlouvy č. 2- Mobilní hlasové a datové služby, Pevné hlasové a datové služby.



Nabídková cena doplněná do smlouvy a Přílohy č. 2 tak musí být identická Jako nabídková cena 
uvedená v elektronickém formuláři.

7.1.3 Nabídková cena bude zpracována jako cena celková, maximální, v Kč bez DPH a bude zahrnovat 
veškeré náklady spojené s plněním této zakázky (např. do, doprava a manipulace na místo plnění).

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY

8.1 Pokyny pro zpracování nabídky

8.1.1 Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje, 
tj. systému JOSPEHINE (https://ioseDhlne.Droebiz.eom/cs/l. vyplněním elektronického formuláře a 
vložením dokumentů dle £1.8.2 zadávací dokumentace formou příloh.

8.1.2 Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka bude zpracována v českém jazyce a 
nesmi obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

8.1.3 Účastnfd poptávkového řízení jsou povinni podepsat zejména následujíd dokumenty, které budou 
tvořit obsah jejich nabídky: úvodní list nabídky, veškerá čestná prohlášení, návrh smlouvy a další 
dokumenty, na kterých Je podpis dodavatelů výslovně požadován touto poptávkovou dokumentací. 
Podpis musí být učiněn osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo jeho jménem dle výpisu 
z obchodního rejstříku nebo seznamu kvalifikovaných či certifikovaných dodavatelů, popř. na 
základě plné moci nebo obdobného dokumentu předloženého v nabídce vystaveného oprávněnou 
osobou dodavatele dle výpisu z obchodního rejstříku.

8.2 Nabídka bude obsahovat:
Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele Jako účastníka výběrového řízení byla zpracována 
podle této Jednotné, závazné osnovy. Součástí nabídky dodavatele musí být vyjádření nebo 
doložení požadovaných podkladů ke všem uvedeným bodům osnovy ve stanoveném pořadí:

a) Úvodní list nabfdkv (úvodní list bude obsahovat název veřejné zakázky, na kterou dodavatel 
nabídku podává, identifikační údaje účastníka poptávkového řízení, resp. všech účastníků 
poptávkového řízení podávajících společnou nabídku, Identifikační údaje kontaktních osob, 
včetně telefonického, faxového a e mailového spojeni),

b) Doklady k prokázáni splnění základní způsobilosti.
c) Doklady k prokázání splněni profesní způsobilosti.
d) Doklady k prokázáni splnění technické kvalifikace.
e) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou Jednat jménem či za účastníka výběrového řízení 

vypracovaný dle požadavků této zadávací dokumentace, včetně příloh:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, Pevné hlasové a datové služby

f) Specifikace části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat poddodavatelům (je-li 
relevantní).

.6-

https://ioseDhlne.Droebiz.eom/cs/l


9 POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

Dodavatelé jsou oprávnění požádat o vysvětlení poptávkové dokumentace. Písemná žádost musí být 
podána výlučně prostřednictvím systému JOSEPHINE (https://loseDhine.oroebiz.com/cs/). a to nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

10 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

10.1 Způsob a místo podání nabídek

10.1.1 Nabídky se podávají písemně prostřednictvím systému JOSEPHINE 

https://iosephine.proebiz.com/cs/

10.1.2 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nepovažuje se za 
podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží.

10.2 Ihfita pro podání nabídky

Nabídku doručte nejpozději do: 16.10.2021 do 10:00:00 hod.

11 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1 Kritéria hodnocení

Zadavatel bude hodnotit nabídky splňující veškeré podmínky výběrového řízení podle ekonomické 
výhodnosti nabídek. Jediným kritériem hodnocení bude nejniišf celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídková cena se bude hodnotit za 24 měsíců a bude vycházet z „Přílohy č. 2 - Mobilní hlasové a datové 
služby, Pevné hlasové a datové služby"

12 PRÁVA ZADAVATELE

12.1 Zadavatel sl vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy.
12.2 Zadavatel sl vyhrazuje právo na drobné úpravy v návrhu smlouvy vybraného dodavatele, které 

zásadně nezmění obsah návrhu smlouvy a podmínky zadání.
12.3 Zadavatel sl vyhrazuje právo nehradit náklady na účast ve výběrovém řízení, nevracet účastníkům 

nabídky.
12.4 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti 

deklarované účastníkem v nabídce.

13 DALŠÍ INFORMACE

13.1 Účastník výběrového řízení je vázán podanou nabídkou až do okamžiku uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, což podáním nabídky bezvýhradně akceptuje.

13.2 Pokud zadavatel kdekoli v zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) hovoří o nějakém výrobku, 
komponentu či součástce s uvedením názvu konkrétního výrobku či výrobce, činí tak proto, aby byl

-7-

https://loseDhine.oroebiz.com/cs/
https://iosephine.proebiz.com/cs/


Příloha £. 1

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.
Uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu případné migrace k vybranému uchazeči 
mobilních komunikačních služeb včetně termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být v žádném 
případě zásadně omezen provoz a funkce zadavatele či subjektu. V případě omezení vyplývajících 
z výše uvedené migrace musí toto uchazeč uvést ve své nabídce. Zadavatel požaduje provedení 
případné migrace zdarma, a to ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Pokud 
uchazeč tento termín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý 
započatý den prodlení a za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že 
nedodržení tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl sám ovlivnit.
Uchazeč se zaváže, že ke dni zahájení plnění provede zdarma přenastavení všech používaných 
mobilních telefonů, které byly provozovány v jiné síti, než je síť uchazeče, z důvodů jejich dalšího 
používání v mobilní síti vybraného uchazeče s možností využití všech požadovaných služeb 
vymezených předmětem této zakázky. Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout součinnost při 
přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících na nové SIM.

2. Požadavky na hlasové mobilní služby
• Paušál za provoz SIM kartv

Uchazeč uvede v příloze č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, Část A. Částku paušálu za 
provoz SIM karty, vyjma SIM karet s Tarifem s neomezeným vnitrostátním provozem.

• Cena volání, cena za SMS. MMS a cena volání v rámci dds (vlastní privátní sítě)
Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou jednotku, které 
uchazeč uvede v příloze č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část B. Zadavatel požaduje 
Jednotnou sazbu pro volání do všech standardních mobilních sítí provozovaných 
příslušnými mobilními operátory.

• Paušál za tarif s neomezeným vnitrostátním provozem
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem požaduje zadavatel jednotnou 
paušální cenu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS. Nad rámec tarifu bude 
zadavatel hradit pouze rozsah dalších služeb, oceněných Jednotkovými cenami uchazeče 
jako např. MMS, roamingová volání a SMS atd. částku za paušál uvede uchazeč v příloze 
č. 2- Mobilní hlasové a datové služby, část C.

• Roaminoové hovory. SMS a datové služby v zahraničí
Uchazeč uvede v do přílohy č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část D ceny za 
roamlngové volání a SMS mimo území EU, v části E ceny za roamingová volání a SMS 
mimo území ČR do EU v souladu s regulací EU. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli 
bezplatně požádat o aktivaci (deaktivaci) veškerých roamingových služeb a to včetně 
datového roamingu na kterékoliv SIM kartě.

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil návrh účtování hovorů tak, že první minuta 
odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a následující vteřiny hovoru budou 
účtovány jednotlivě a to tak, že každá vteřina se bude rovnat 1/60 jednotkové ceny (za 1 
minutu odchozího hovoru).

• Zadavatel požaduje možnost nastavit v rámci zúčtovacího období měsíční finanční limit na 
Jednotlivých SIM kartách stím, že uchazeč upozorní uživatele SIM karty na možnost 
překročení nastaveného limitu (např. prostřednictvím SMS)

3. Požadavky na mobilní datové služby
• Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou Jednotku, které 

uchazeč uvede v příloze č. 2- Mobilní hlasové a datové služby, část F + G
• Zadavatel požaduje možnost navyšování objemu dat v poolech v případě vyčerpání 

v krocích po 5% základního objemu dat s cenou ve stejném poměru



Příloha č. 1

• Zadavatel požaduje, aby u SIM karet byla aktivace datových služeb volitelně nastavitelná 
kdykoli v průběhu zúčtovací období

• Pro vysokorychlostní datový přenos vytvoření 3 privátních APN, zachování názvů dpmb.cz 
se statickým přidělováním IP adres (34 stávajících), dpmbdyn.cz a dpmbris.cz 
s dynamickým přidělováním neveřejných IP adres DHCP serverem DPMB (266 + 919 
stávajících)

• Záložní připojení infrastruktury DPMB k internetu, nejméně 1 Mbit/s
• Provoz v jednotlivých APN a záložního připojení k internetu se nesmí vzájemně ovlivňovat
• Zachování adresních plánů
• Alternativně dodání 15 ks 4G USB modemů a 5 ks 4G Wi-Fi routerů

4. Požadavky na pevné telekomunikační služby
• Připojení telefonní ústředny DPMB k infrastruktuře operátora pomocí ISDN trunku
• Rozhraní IxISDN PRI
• Zachování provolby zadavatele +42073843 XXXX (XXXX 4-mfstnó číslo klapky)
• Zařazení ISDN trunku do hlasové virtuální privátní sítě
• Paušální platba za provoz

Uchazeč uvede v příloze č. 2 - Pevné hlasové a datové služby, část I. částku paušálu za 
provoz dle příslušného členění.

• Cena volání
Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou Jednotku, které 
uchazeč uvede v příloze č. 2 - Pevné hlasové a datové služby, část J.

5. Smluvní terminy a doby odezvy
• Časová dostupnost všech poskytovaných služeb je zadavatelem požadována se spolehlivostí 

99,9%
• Územní dostupnost všech poskytovaných služeb (účastník uvede, jakého pokrytí území 

v české republice dosahuje)
• Dostupnost elektronického vyúčtování prostřednictvím zabezpečeného přístupu k síti Internet 

k určitému datu včetně detailního výpisu (např. „Elektronické vyúčtování bude kompletní a 
poskytnuto do 6 pracovního dne v měsíci")

• Doba splatnosti faktur 40 d nů
• Maximální doba pro změnu nastavení služeb.
• Maximální doba trvání vyřízení požadavku na reklamaci vyúčtování služeb.
• Hot-line - dostupnost technické podpory (24x7)
• Podmínky výpovědi a ukončení smluvního vztahu.

6. Jiné technické podmínky
• V případě změny operátora zajistit přenos stávajících telefonních čísel včetně případného 

odblokování stávajících telefonních přístrojů.
• Zajištění možnosti administrace telefonních čísel přes Internet (změna tarifu, roaming atd.), 

dostupnost elektronického vyúčtování prostřednictvím sítě Internet.
• Součástí předložené nabídky bude procentuální pokrytí území ČR nabízenými hlasovými a 

datovými službami, dále bude uvedena max. uživatelská rychlost jednotlivých datových 
technologií (v kbs) a seznam zemí, se kterými má uchazeč uzavřenou roamingovou dohodu.

7. Možnost přiřazení ostatních zaměstnanců a jejich rodinných příslušníků (zaměstnanecký 
program)

• Návrh tarifů (včetně neomezeného tarifu a slev)
• SIM nejsou v majetku DPMB, tzn., že požadovaný způsob fakturace bude na majitele 

telefonního Čísla (ne na DPMB, a.s., smluvní vztah musí být mezi zaměstnancem DPMB a 
mobilním operátorem)

• Administraci si provádí sám zaměstnanec (rodinný příslušník)



• Počet rodinných příslušníků (minimálně 5), která je možné přidružit ke smlouvě 
zaměstnance

Doplňkové služby
• Zadavatel požaduje u vybraných SIM karet v počtu minimálně 5 kusů bezplatnou aktivaci 

prioritního volání. Zadavatel požaduje, aby takové SIM karty byly zařazeny v režimu stálé 
prioritizace volání, tedy i v době, kdy nebyl krizový stav vyhlášen a bude takto garantován 
okamžitý přístup do GSM sítě uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo učinit v tomto 
vybraném seznamu změny a uchazeč je povinen na žádost zadavatele či subjektu o změnu 
v tomto seznamu neprodleně zareagovat.

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval:
v' dodání nově aktivovaných SIM karet na adresu zadavatele

/ změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)

v' blokování SIM karty z důvodů krádeže atd., dodání a aktivace SIM karty se shodným 
účastnickým číslem v případě krádeže čl poškození na adresu daného subjektu 
centrálního nákupu

s výměnu SIM karty při změně velikosti čl poškození

/ možnost převedení čísla na fyzickou osobu čl jinou právnickou osobu



Příloha č. 2
Mobilní hlasové a datové služby

Jednotka
Cena za

1 jednotku 
bez DPH

Počet 
jednotek za

1 měsíc

Cena
celkem za 1 
měsíc bez 

DPH

Cena celkem 
za

1 rok bez DPH

"ům* celkem
za

2 roky bez 
DPH

Paušální platba - základní tarif (pro hlas / data)
A*

Měsíční platba 1 SIM 2 666 0 0 0
Cena volání, SMS a MMS v ČR
Odchozf volání do sítě T-MoMe 1 minula i 14195 0 0 0
Odchozf volání do sítd 02 1 minula 1 7520 0 0 0
Odchozí volání do sítě Vodafone 1 minuta B788 0 0 0

8 Odchozf volání do ostatních mobilních sítí 1 minuto ■ 260 0 0 0
Odchozí volání do pevných sítí 1 minuta 1719 0 0 0
Volání v rámci pps 1 minuta 12230 0 0 0
Odchozf SMS* 1 SMS 10503 0 0 0
Odchozí MMS 1 MMS 171 0 0 0
Paušální platba - Neomezený tarif (neomezené volání a sms)Ca

Měsíční platba 1 SIM 5_. 0 0 0
Roamlng mimo EU !
Roamlng příchozí - zbytek Evropy 1 minuta __________ 1. o 0 0 0
Roamlng odchozí - zbytek Evropy 1 minuta 0 0 0 0

D. SMS v zahraničí - zbytek Evropy 1 SMS 0 0 0 0
Roamlng příchozí - svět 1 minuto 0 0 0 0
Roamlng odchozf - svět 1 minuta 0 0 0 0
SMS v zahraničí - svět 1 SMS 0 0 0 0
Mezinárodní hovory a sms

E. Mezinárodní hovor do EU 1 minuta 0 0 0 0
Mezinárodní SMS do EU 1 minuta 0 0 0 0
Datové služby
zvýhodnění Mobilní internet s PUP alespoň 400 MB - za 1 měsíc 1 SIM r 23 0 0 0
zvýhodnění Mobilní internet s PUP alespoň 1,5 GB - za 1 měsíc 1 SIM o 0 0
zvýhodnění Mobilní internet s PUP alespoň 3 GB-za 1 měsíc 1 SIM ' "7$ i

o 0 0
zvýhodnění Mobilní internet s PUP alespoň 10 GB - za 1 měsíc 1 SIM : i 0 0 0

c zvýhodnění Mobilní internet s PUP alespoň 30 GB - za 1 měsíc 1 SIM n 0 0 0r*
Internetové mobilní připojeni s PUP alespoň 400 MB - za 1 mésfc 1 SIM L 6 1 0 0 0
Internetové mobilní připojení s PUP alespoň 1,5 GB - za 1 měsíc 1 SIM 1 0 0 0
Internetové mobilní připojení s PUP alespoň 3 GB - za 1 měsíc 1 SIM 39 0 0 0
Internetové mobilní připojení s PUP alespoň 10 GB -za 1 měsíc 1 SIM v 0 0 0



Internetoví mobilní připojeni s FUP alespoň 30 GB -za 1 miste
Internetové mobilní připojení s FUP alespoň 100 GB - za 1 miste____
Datové služby v CR se sdílením________ _____________
Internetoví mobilní připojení se sdíleným poolem 1 GB-za 1 miste __
Internetoví mobilní připojeni se sdíleným poolem 3.5 GB - za 1 mísíc 

i Internetoví mobilní připojení se sdíleným poolem 6 GB - za 1 miste 
Internetové mobilní připojení se sdíleným poolem 8 GB - za 1 misie 
Internetoví mobilní připojení se sdíleným poolem 22 GB - za 1 miste 
Internetoví mobilní připojení se sdíleným poolem 220 GB - za 1 miste
Internetové mobilní připojení se sdíleným poolem 750 GB- za 1 miste__
Internetové mobilní připojení se sdíleným poolem 750 GB-za 1 miste 
Internetové mobilní připojení se scMeným poolem 10000 GB-za 1 miste
Ostatní služby ____________  _______________
M2M (FUP 10 MB)__________________________ _______________
podrobný výpis

* z toho 7783 do site T-tSotufo, 3266 do osiatnicb nití

Pevné hlasové a datové služby

Paušální platby
Platba za mobilní Intranet dpmb.cz (min 512 kB/s) 
Platba za mobilní Intranet 4)mbdyn.cz (mini MB/s) 
Platba za mobilní Intranet dpmbris.cz (min 5 MB/s) 
Platba za záložní připojení k Internetu (min 1 MB/s) 
Platba za pevné hlasové a datové služby

I
Cena volání_______ _______________ _____

Odchozí volání do síti T-Mobile _____________

Qdchozf volání do sítě 02__________________

1 SIM 7 0 0 0
1 SIM 0 0 0

L
pool cTi 0 0 0
pod r 1 3 0 0 0
pod ‘ ■ i 0 0 0
pod 0 0 0
pool 0 0 0

jod 0 0 oi
pod 0 0 a
pool 0 0 0
pod i 0 0 0

1
1 SIM 1 1 0 0 0
1 SIM 2S00 0 0 0

Cdkové cena za odd. A 1 040 Kč 040 Kč

Celková cena za odd. B 040 Kč 040Kč|

Ceková cena za odd. F 040 Kč 040Kč|

Celková cena za odd. G ----------------------1—----------------040Kčl 040 KČ

Celková cena za odd. H 1 040 Kč 040 Kč!

Jednotka
Cena za

1 jednotku 
bez DPH

Počet
jednotek za

1 misie

Cena
cekem za 1 
misie bez 

DPH

Cena celkem 
za

1 rok bez DPH

Cena celkem
za

2 roky bez 
DPH

- 1 0 0 0
- 1 0 0 0
- 1 0 0 0
- 1 0 0 0
- 1 0 0 0

L
1 minuta 1912 0 0 0
1 minuta 1137 0 0 0



Odchozí volání do sítě Vodafone 1 minuta 1480 0 0 0
Odchozí volání do ostatních mobilních, sítí 1 minuta 69 0 0 0
Volání v rámci pps 1 minuta 1026 0 0 0

Celtová cena za odd. 1 tfiO Kč 0,00 Kč

Celková cena za odd. J 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční zvýhodnění 1 měsíc 0,00 Kč| 6,00Kč

I 0,00 Kčj 0,00 KčJICelková cena bez DPH (A+B+F+G+H+bJx)



Příloha ZD

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní společnost................ se sídlem.......................................... , PSČ..................... , IČ:............
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném.................soudem v................ oddíl....... ,
vložka............zastoupená............................. ............................, (dále jako „dodavatel") tímto

čestně prohlašuje,

• že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločlnecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločlnecké skupině,

b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití Informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

• že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani,

• že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

• že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• že není v likvidaci, že proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a že vůči němu nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.

V dne



Příloha poptávkové dokumentace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
K prokázání technické kvalifikace

Obchodní společnost.................se sídlem ...........................................PSČ....................... . IČ:....
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném.................soudem v..............., oddíl
vložka............zastoupená......... ................... ........................... , (dále jako „dodavatel") tímto

čestně prohlašuje, 

že za posledních 3 let poskytl dodavatel následující služby:

Předmět plnění Doba plnění Rozsah plnění v Kč bez
DPH

Identifikační údaje 
objednatele

Služby byly poskytnuty v požadované kvalitě, množství a včas.

V dne



Příloha zadávací dokumentace:
POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

1. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky
1.1 Zde uvedené požadavky na elektronickou komunikaci se týkají výlučné veřejných zakázek 

malého rozsahu a sektorových podlimitních veřejných znirázok, u nichž zadavatel nestanovil 
povinnost elektronického podpisu a nestanovil ani povinnost šifrování nabídek.

1.2 Podávání nabídky, podávání žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace, doplňování kvalifikace, 
vysvětlování nabídky a podávání námitky zadavateli se bude mezi účastníkem, resp. zájemcem 
(dále jen „účastníkem*') a zadavatelem realizovat výlučně elektronicky v českém jazyce 
a způsobem, který zaručí úplnost a obsah všech dokumentů a zaručí ochranu důvěrných 
a osobních údajů v těchto dokumentech.

1.3. Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat prostřednictvím komunikačního rozhraní 
systému JOSEPHINE. Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, 
resp. elektronického podáváni nabídek mezi zadavatelem a účastníky.

1.4 JOSEPHINE se pro účely zadávání veřejných zakázek rozumí systém pro elektronické podávání 
nabídek a pro elektronickou komunikaci. JOSEPHINE je webová aplikace na doméně 
https://iosephine.proebiz.com.

1.5 Pro bezproblémové používaní systému JOSEPHINE je nutné používat jeden z podporovaných 
internetových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0a vyšší,

- Mozilla Fireíbx 13.0 a vyšší nebo

- Google Chromé,

1.6 Doručením prostřednictvím systému JOSEPHINE se rozumí okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronické adrese adresáta, resp. adresátů v systému JOSEPHINE. O doručení datové zprávy 
prostřednictvím systému JOSEPHINE bude pořízen záznam v souladu s platnou legislativou.

1.7 Obsahem komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE bude předkládáni nabídek, doplňování
kvalifikace, vysvětlování nabídek, vysvětlování zadávací dokumentace a komunikace při 
námitkách. Elektronická komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE se netýká 
komunikace s třetí osobou. V případě, že zadavatel rozhodne o možnosti jiného způsobu 
komunikace než prostřednictvím systému JOSEPHINE, tak v zadávací dokumentaci tuto 
skutečnost zřetelně uvede.

1.8 Pokud je odesílatelem datové zprávy zadavatel, tak účastníkovi bude na jim určený kontaktní e- 
mail odeslaná informace o tom, že k předmětné zakázce existuje datová zpráva. Účastník se 
přihlásí do systému a v komunikačním rozhraní zakázky bude mít zobrazen obsah datové zprávy.

1.9 Pokud je odesílatelem datové zprávy účastník, tak po přihlášení se do systému JOSEPHINE může 
prostřednictvím tohoto systému odesílat datové zprávy ve výše uvedeném rozsahu. Účastník si 
v Systému JOSEPHINE může zobrazit celou historii své komunikace se zadavatelem.

1.10 V případě, že účastník má zájem o zasílání notifikačních e-mailů k veřejným zakázkám, pak 
zadavatel doporučuje, aby účastník u konkrétní veřejné zakázky kliknul na ikonu „ZAJÍMÁ MĚ 
TO" (v pravé horní části obrazovky).

1.11 Y případě, že Výzva k podání nabídek byla doručená jako neveřejná, přístup do systému si 
zajistíte vložením kódu, který bude zaslán na e-mailovou adresu osoby účastníka. Vložení kódu 
k příslušné veřejné zakázce znamená zpřístupnění všech informací zadavatele, které budou k této 
veřejné zakázce poskytnuty. Oprávnění ke vložení kódu náleží jen registrovanému účastníkovi.

2. Registrace
2.1 Účastník má možnost registrovat se do systému JOSEPHINE vyplněním registračního formuláře 

na doméně https://iosenhine.pmehiz.ctwn a postupem uvedeným ve formuláři.

https://iosephine.proebiz.com
https://iose


2.2 V případě, že v systému J0SEPH1NE dosud nejste registrován, vyplníte registrační formulář 
způsobem bez doloženi Plné mod a bez elektronického podpisu. Odesláním registračního 
formuláře je registrující osoba automaticky oprávněna činit elektronické úkony ve veřejných 
zakázkách, u nichž není stanovena povinnost použití elektronického podpisu. O odeslání 
registračního formuláře je registrující osobě odeslán notifikační e-mail.

2.3 Zadavatel upozorňuje, že proces registrace osoby účastníka je jednorázovým úkonem a že 
tento je nezávislý na podání nabídky v konkrétní veřejné zakázce. Je tedy v zájmu účastníka 
tuto registraci provést v dostatečné lhůtě před ukončením podání nabídek.

2.4 Osoba účastníka si po přihlášení do systému JOSEPHINE zvolí veřejnou zakázku a nabídku vloží 
do určeného formuláře na podání nabídky, který najde v záložce „Nabídky/žádosti". K úspěšnému 
přihlášení se do systému pro úkony ve veřejných zakázkách malého rozsahu a sektorových 
podlimitních veřejných zakázkách nevyžadujících elektronický podpis stačí vstoupit pomocí 
hesla (tj. bez nutnosti elektronického podpisu).

2.5 Podrobný postup registrace je uveden v systému JOSEPHINE v prostředí vyplňování 
registračního formuláře, v případě jakýchkoliv nejasností je k dispozici technická podpora 
poskytovatele, a to v pracovních dnech v čase 08:00-16:30 hod.

3. Elektronické podáváni nabídek
3.1 Účastník podává nabídku elektronicky a vloží ji do systému JOSEPHINE, který je umístěn na 

webové adrese https://io5ephinc.proebiz.com/.

3.2 Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře a 
přiložením dokumentů v požadovaném formátu, rozsahu a řazeni dle požadavku zadavatele.

3.3 Vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře se rozumí vložení nabídkové ceny (resp. 
nabídkových cen) do sloupce ,Jednotková cena bez DPH - Kritérium hodnocení (měna)", 
vyplněním hodnoty sazby DPH uvedené v % do sloupce „Vyplnit DPH" a dále vyplněním dalších 
údajů požadovaných zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium hodnoceni cenu 
včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen názvem .Jednotková cena s DPH - 
Kritérium hodnoceni (měna)". Zadavatel uvádí, že cenové nabídky uvedené ve sloupci „Kritérium 
hodnocení" jsou vždy cenami určenými pro hodnoceni nabídek a že musí být identické s cenami 
uvedenými mimo nabídkový (elektronický) formulář (např. návrh smlouvy).

3.4 Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek 
se rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené Časové jednotky určené pro podáni 
nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídek je sekunda. 
Účastníkovi jsou před odesláním nabídky zobrazeny zAVladnt informace k nabídce a tyto 
informace si může po odeslání nabídky uložit do svého počítače v jednoduchém souborovém 
formátu CSV.

3.5 Nabídka podaná po uplynutí Ihůty pro podáni nabídek bude systémem přijata jako nabídka 
podaná po lhůtě podáni nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené 
k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude účastníkovi 
odeslán notifikační e-mail.

3.6 Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. 
Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení 
nabídky je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku". V případě zájmu 
účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí 
nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí 
práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé 
dokumenty.

3.7 Účastník je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty dle zadávací dokumentace. V případě 
zájmu účastníka o stažení nabídky ve fázi posouzení a hodnocení nabídek je účastník oprávněn 
zadavatele o tomto požadavku vyrozumět a zadavatel je povinen v případě uplynutí zadávací lhůty

https://io5ephinc.proebiz.com/


této žádosti vyhovět a nabídku účastníka zneplatnit Komunikace ke zneplatnční nabídky probíhá 
přes komunikační rozhraní systému JOSEPHINE.



Příloha č. 9 - Ceník tarifů a služeb pro Míčové zákazníky



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky..................................................................................... 3
■ Internetové tarify a zvýhodnění............................................................................................................................ 9
■ Roamingové služby......................................................................................................................................... 18
■ Mezinárodni volání..................................................  25
■ Služby T-Cloud...............................................................................................................................................27
■ Elektronická pokladna......................................................................................................................................29
■ Ostatní služby T-Mobile.................................................................................................................................... 30

Poznámky..................................................................................................................................................... 37
'■ Přílohy......................................................................................................................................................... 39

NenMi uvedeno Jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky

PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
FROFi 120') FROFI NA MÍRU I2) FROFi NA MÍRU 2? FROFi NA MÍRU 32) FROFI NA MÍRU 53

.3Q#yd'" rifb c"jř V*EI:-3nte HIT

Mfisfčnf paušál 549,-(56429) 549-(58429) 1500-fieiA-) 1500,-11816,-) 1500,-(1816,4 3000^(3638,-)

Votné minuty 120 120 ‘ * - *

Vdánina člsb značky
T-Moběe

3,-(M3)/mln. 2,40 (220)/n*i. 0,-(72e/mln. fi,-(725/11*1. 6,-(726)/mki. 6,-(72B)/rnln.

Vdáni na ostatní čísla vČR 3,60(42«ymin. 4,50(M6)/min. 6,-(72eymin. 8,-(725/min. 8,-(726)/mbi. 6.-(7a#*L

Hlasová schránka (3311)3* 1,-(i2i)/mbi. 1,-(i2#dn. 1,—(l^ilftnln. 1,-(iiH/n*i. 1,-(i2i)ftnin. 1,-(i2i)/min.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70 ftoq V ti*) 5,-tBW*) 5,-tW 5r-(WK^ 5-(625|D

MMS 8,20(9*) 820(9^2) 820 (W 8,20(9*) 820(922) 820(8*)

Účtuje se pnml minuta cdá, poté )e spojeni účtováno po sekundách.

9Taif Pral 120 J# wčen pro zákaznlcy s uzavřenou Rámcovou smlouvou (RS). Lze ho kombbmat * Jahýralcof aktuáW naMwným tarlftibn zvfhodněnkapokiri nebude 9feno*mjbnk.PnkylMM tarife bude automaMy (drnčeno gpdaMai^^
OBnrnl RS. Do 5 dnů po ufconienf p/Wuíné smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat al něktaiý z tarifů aklufiM nabízených zákaznftům bia dma uzavfenýdiwáiv. Pokud tak voaterwwné MS neuflnl, Je T4toMeopiám8n změřit tarif ProlM 20 na taif, který 
bude ne£áBs odpovídat tarifo PnHi 120, pode vteW volby.
4Talnl programy Pra* na mfru 1,2.3 a Pro* na míra 5 jsou učeny pouzo pro zákazníky s Rámcovou sodomu. Toff Pni na mbu mobsah^ežMý volný datový fenft, pokud není v Rámcové ordoin«4ednáf»|riak.KterlkjPrafi na mkuee dále nevztáhli ífeM 
položkové množOauiíalay. pobud nodvRflmoovéonitoiivéatanomnoJkMlLtzelwtaidánavdajakýnádlaMuélné nečteným tailnknzvýhadiičdnLpfliBri nebude obnoveno ftidLPoofcytav^
Rámcová emkuvy. Do 5 dhů po rámčenlpilsiuěnéRárTKWanhuvy (a zákaznko(*ávněnak#vovat O některý z tar* akkákiá nabízených zákaznkůmbe uzavhnáR& PoW lak \ra stanová 
Roň na mhu 5 na tarif, který bude napto odpovídat Mb Pnal na mbu a Rod na mbu 5. pode vlastni vdby.
* Hlasová schránka Je dostupná Izpňébo tetafcni přes teMntf &k>60312 3311. Sazba za tatovolM zmobMIn tetefcnu na (Ha znaByT-MobteJe proatanknfnl taitfyl pro MhlziiýhodnédHrriKčfMA. Datové a taxové sluaiy Jsou Imvěemwedertim 
tartBm strhovány automaticky zdamia. Pro uvedeni tadV se neraděi* žádni časová páttna. MuMnumbering umažAuje zákazníkům vyuBrat na Jsdné SM kartě BspedáHčfata (pro tesové, datová a hlasová voláni). AkHvoee a využMní etužby Jsou zdamw. 
Mezinárodni SMS: 5 KS bez DPH, (. 6,05 KE včetně DPH.
4 Cena SMS se i$latiiuje toků na mezkiárodnf SMS.

3



MINUTOVÉ TARIFY
T30 T8D T160 T3Q0 TMO TI 500

Stiň®!"!' v.-vinn l'
Stzrrírrtfní Varianta HIT

Standardní
nabídka Vartsrba HIT Sian&nfcí

nabídka Varianta HIT
Sianíarlil

nabídka Varianta iiiT Standardní
nab'dka Varianta HIT

Měsíční
paušál

190,-(22190) 190,- (22990) 450,-(544*0) 450-(544*0) 650,-(768*0) 650,-(785*0) 990,-(1187*0) 800,-(1197*0) 1790,-
(2186*0)

1790.-
(2105*0)

3750.-
(4537*0)

3750,-
(4037*0)

Volné mhuty*

Voláni - na 
čMe značky 
T-MoUe

30 30 80 80 600 600 1500 1500

4,-(4*4) 3^0 p*7) 3^0 (4*4) 2^0 (WS) 3,50(4*4) 2,80(5*0) 3,50 (4*4) 2£0(3*9) 3.-(3*3) 2/0(2*03 2J5D (3*3) 2r0*%

VUSnf-ostaM
čfatavČR 6,-{7« 4#) (591) 4^0 (5/W) 3,00(4*6) 4r(4M) 3^0 (2*7) 3# (4*4) 2,80(3*9) 3,—(3*3) 2/0(290) 2,50(3*3) 2,-(442)

SMS 1,70(2,08) 1.-UAI) 1,70(2*8) 1.-Í1A1) 1,70(2*6) 1,-(1*0 1.70(2*6) 1.-(i*i) 1.70 0*8) Ir (1*0 1,70(2*6) Ir (1*0

MMS 8,20092) 8,20(9*23 8,20(8*2) 8,20(9*2) 8,20(9*2) 8,20 (9*2) 8^0 (9*^ 8,20(9*2) 8^0 (9*2) 8,20(9*2) 8,20(9*2) 8,20(9*2)

ŮEtye «pnml irtnuh caM, potí její doba pojení účtována po ttkundfch. Sazby na voláni Jmu uwdeny v Kč za mtaub. Váhá minuty se pfMkMpdiMWIn mfistoe. 
*fflaiian6t^ftopniBi^i>nMttHdan*wMii*tfyataa»tzůaowH^oMoM.wMH<inÚCMMfctiavMpO^

poskytováni služeb, pfevodu ÚteMcké Hltany, anM fakturačních skupin, pnpatt pfi systémové amM zúčtovacím oMaMpferatatfnepnMtatfMM

TARIF PRO FIRMU
TARIFY PRO FIRMU

Měsíční paušál 99,- (119,79)

VótaámlmityíSMS

Vdáni na čísla značky T-MoHe 1,90(2*o)toiln.

Volání na oetatnl čísla v ČR 1^0(2*#án.

Kráflté tBXtové zprávy (SMS) 1,90(2*0)

MuSmecfáW zprávy (MMS) 4,05(4*0)

MezhtadnlSMS 4.17 (W

TARIFY PRO FIRMU BRZ 
ZÁVAZKU

139,-(188,19)

1,90(woyrnln, 

1,90(2^(J)/mh. 

1J90 (2*0) 

4,05(4*0) 

4,17(5,-)

Pivní minuta se účtuje caM, dála Je spojeni účtováno po vHMch.
Tatil programy Tarif po frmu 1,2,3,4,5,6,7 a 8 (dátoJaiV pra Ikmu XJje možná aMvwat pouze v režimu Rámcové 
antany.Tarif pro fimi X neobsahuje 26M volné Jednaký ml volný datovf ML pokud není v Rámcová srnku* (Jednáno 
(hek. K Tsréii pro črrrui X ae dále nevztáhlí žádné potažtaná množstevní «tevy, pokud není v Rámctwé smtouvé rtaixwio
jhak.1^ ho konátaJvHsJakýiriočaktoálně netkaným tartfnfmzvytwdněntra pokud nebwte stanoveno |naAft*kytování 
přesáných ÍO(*v1tluSněs|eóhmýchpo<ftTitoekTiiriu pro fimiuX bude autantfckyutančeroBpotečnásiáwnčerfcnóannosB 
Rámcort smlouvy.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PRQřl f!A MÍRU 4

Měsíční paušál 750,-jwwO)

Volné mhuty/SMS neomezená

Volání na čista znaflcy T-Mabk 0p-(0r)'/hlHl.

Voláni na ostatní čfda v ČR 0,-(op-)*/mln.

Krátké textové zprávy (SMS) 0,-fo.-}

Multimediální zprávy (MMS) fOSftm

Mazhérodnl SMS 4,17(M

Datový Smít 2 GB

Modmáhl rychlost ddtmůho přenosu
stahováni/odeslánr 300/50 Mb/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtovací jednotka dat 1B

Maxi mákl rycNost po dosaženi datového Bmflu
stahováni/bdeslánl 64/32 kbit/s
(= odhadovaná maximální rychlost)

ŮBuje se pivní minuta odá, dále Je spojeni účtováno po 30 sekundách.

TariW prodám Prali na mbu 4 Je učen pouze pro zákaznky o Rámcovou Hltounu a nevztahuji se na nij žárhé položkové 
množstevní slevy, pokud nanl v Rámcová onkiuvé stanoveno jrak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společné 
s ukončením účtanodi Rámcoví smlouvy. Do 5 dnů po drnčeni pflduiné Rámcoví smlouvy je záfeeznk oprávněn akthwat 
d některý z tarifů akbiáM nabtzenýdi zéfcaznlkfai bez uswfeni RS. Pokud tak ve stano«ná Mtě neučtal, Je T-MaMe 
opiávnSn zmínil tarif Pral na mbu 4 na taft který mu bude nepáRa odpovídat podle vtaslnl vaby. Na terff ftoá na nrfra 4 aa 
neuptatai žádné dny daflrwwné Rámcovou smtouwu, mdenovM fcontaátnl Rámová ariouva Jhak.

Tarif Je určen zejména pro běžná eUvnf využíváni moHnfch Masových dužeb (včdné SMS) a datových dužsb Operátora 
santotným(lčadnltemčlU9vatolefn.SM kartu stadiem nebe využívat vznikáních chonýcHi ujato GSM brány. Operátor 
Je oprěvnén smaži (a pflpadně současně pfevést na pftdptaoenou službu) Účadnkowl pMy ks službám v pflpadě, že Jeho 
provai není běžný & vykazuje zraky automaticky gemraňného B pnk systematicky nastávaného provozu (napf. dále *e 
opekujfcf odeslénf SMS v pravfctohých intervalech, odesíláni hromadných SMS apod) nebo v pfyadě, že SIM karta Je 
využívána vzelbenMi chovajících sejdu GSM brány.

* Voláni zdaima se neqMh^e na privátní voláni v rámd Podntimé aftě. V tomto pnpadi Je spojeni Klováno sazbou 
2^0KEMnub.

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM
STANDARDU!

fíABiDKA VARLAfíTAHIT
hlasqv.Aunk
PRÉMIUM tžii!

Mésfčnl paušál 169,-{ZK# 149,-1180^9) 159,-0%%

Voláni na mobtinl čkk značky T- 
Moble 3,50 (4%Anln. 3.50 (4t24)AnhL 3^0{4í*)/mln.

Voláni na ostatní čUa v ČR 3,50(«í4ymin. 3^0(U4)ftnh. 3^0(w#án.

Voláni do pevných sW 0,90(ijoqánin. 0,90 (i jntAněnw 0^00%Mn.

Voláni v rámd firmy* 0- 0- a-
Voláni na čísla s predvobou**
81x, 83x, 843,844,845,846 1,30(iA7)/min. 1,30(lí7ymln. 1,30 tt^nln.

Voláni na čMa s předvoRwu** 
840,841,842,847,848,848 2,-(2,«)/mfn, 2,-(2joyinln. 2,-R%ánh.

Vdáni do hlasové schránky 
(3311.8031233111 1,-(iíi)/rr*i. 1,-(i^i)Mn. i.-(iíiVmin.

VoW mhuty pro volání na 
moNnl Osla znaSv T-Moble a 
do pevných sfU

Uvedené ceny Jsou v Kč (v závorce vt) DPR

* Voláni z pevných Inek prostřednictvím tarflu Tetefcml Inka Prenéun na oetatai pevné tetetony a z moMních telefonů 
zafazených v Přivábit alti.
"Na tyto služby eeneuptaťk# volné Jednotky.
*" Lze získat paus ee smlouvou bez dotovaného afizenl na 1Z médcú.

Sezprownnéiifcn dužby Jenu spojeny úvodní tonzubeo ■ akthačnl poplatek. Jeho cena můZavzMdosI na tonktátofch 
podmínkách dosáhnout až 10 000 KE.
Ůčtije se první mtauta celá, poté Je doba spojení ůSována po sekundách.
Smlouvy e variantou t*T Jsou uzavMtty na dobu ufltau 24 měefců. Ceny zahraničních voláni se M ceníkem dužby 
Mezinárodni hovory pro pevné Inky.
Cary za neuvedené srnky uláni eo M centem tailů a dužob pro latini zákazntity. Smlouvu o poskytováni služby Tolofcnnl 
Inka Prsmhsn můía uzavři sT-Motolto pouze Účastolk v postewanlpodněBtele.

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM -

V SÍTÍ A PEVNÁ VŠECHNY SÍTĚ

Měsíční paušál 270-(328.7%

Měsíční paiňMHrr 230,-(278,30)

Voláni v rámci Umy 0,-
Voláni na čista T-Moble 0-

Voláni do pevných sW o,-

Voláni na ostatal mobilní čista 3,50(W#*i.

550,-(66500) 

500,- (tOM 

Or 

0.- 

0,- 

0-

Hovwyjsou (Klovány po mkiuUch. Maoánálnf dfita vdáni Je 2 000 mtaut mWíné, poM Je spasní účtováno sazbou 3,50 
KSirái. baz a 4,24 KfiMn. vi DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO 
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZŮNA

Mezinárodni hovwy 1000-zóna 1 100-(121,4 1

Maznáradnf hovory 1000-zóm 1+2 200,-042,-) 1 a2
Mezinárodni hovory 1000-zóna 1 + 2+3 500,-(806,4 1,2a3

MszMnjdni hovny 1000 - zóna 1 + 2 + 3+4 600-(7264 1,2,3a4

Mezinárodní hovory 1000-zóna 3 400,-(4644 3

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 4 200,-(242.4 4

BallEak abcahije 1000 minut pro wIM do zshnničL Mwfy se uptaMu|f do zůn deBmanjdi v tomto ceníku v kapMe 
Mezinárodni hwwy pro perné My. Nevyčerpaná wM minuly te napfievádl do <MUw zá&omdho období Každá Telefonní 
Ha Premfiin může nrit aMmi pouze Jeden baliček. Mtauty z baHai nefsou edfené a může Je čerpat Jan jedna Tetofcml 
Ha Prairium, ha Mart Je MM aHvovdn.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL POZNÁMKA

RozSIřený badčak služeb 50,-nsq
Automatická spojovatelo* 200,-042.4
htontgroup* 10,-(His)
Meet-me konference-malá* 300-(363,4 Max. 15votajidch

Meet-me konference-vsM* 1000-(1210,4 Max. 50 voiajlcich

Raoapčnf-záldaifel 25O,-(3Ď20D)
Recepční-razálfené 300,-(3634

Sjednocená komunlcaca-Has a video 30,-080)

* DopWxMiusluaiutzBol^ednetpoua ks dua>6Trfi>tonnl Ha Prémium. Na VyúanM týkal Uni ta pMuánédopWcwé 
atožby Je abdba vyúčtována samostatnou pokBoi s vMntai tatofomtoi čtotam. Horory Jnu ůEbváty stejné Jako u 
Standardní nabídky Tetatoml Hy tamtom.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

toatatačnl poplatek 1 200,-(1452,4
Neoprávněný servisní zásah 1 200-<14524
rtásky pro Automatickou spojovatelku {1-5 ks)* 800,-(068,4
Hlásky pro Automatickou spojovatelku {6-10 ka)* 1200^(14524
Httsky pro AutamaBctau apqjovatellai (11-20 tep 1700,-(20574

* HMylnt radirill prnrm v fniirňni nOTin |iwym Ir irtilfllrrrrf rtrTtWi ftánirtlrká rpnfeiaiMkn niiTIrj TeMhiail
Ha Prémium.

6



balíčky volných jednotek pro hlasové linky
VOLNÉ IMUTY MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA VOLNĚ MINUTY (Kč)

T-MoMe a pevné sft6 200 SK 340,-(411Ad)

T-MoUe a pevné sftá 1000 1000 1400,-(1694,-)

T-Mobfe a pevná šitá 15 000 15000 7 500-(9075,-)

Pevné sítě 100 100 80,-(96#)

Pevné sDft 500 £00 300,-(363,-)

Pevné sBélOOO 1000 500,-(605,-)

Volní mkiuty ba iiMrA na CMa značky T-MobBe a pil volAnf do parných sRf véech operátort v lámd ČR. Vdní míafy Jsou sdHsné pro vfedma parná Stah pod daným IČ využtajlcf skiBw Masová Ho, Htosorá Ha Miti nebo Hasovélnta Prémium. 
Nevytápaná volné minuty se itepfavádí do daWho zůčknnclw období. Každé lč mffia mK aktivní jeden baffEek.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY
PEVNÉ SÍTĚ MOBILNÍ SÍTĚ

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko 2#>(%4qftim. 4£0 (sjBjftnin.

Zóna 1 Evropa -zemé Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko &40(Wnh. 5/40ft#yintiri.

Zóna 3 Evropa-země nftno Evropskou unl, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerttájdžán, Gruzie, Libye, Maroko, 
Tunisko

5,90 (7,14/mki. 5,90 (7,l4jHffih.

Zóna 4 braoL USA, Kanada, Austrále, Japonsko,
Palestina 6^0(Msymh. 6,00 QLSSjhnln.

Zóna 5 Ask, Oceánie, Afrika, Jižní a Střední Amerka, 
Severní Amerika (mimo USA a Kanadu), Čína 15.00 pwqřmm. 16,90 pwsymin.

ŮStije se pivní mkuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.
Voláni do nntnBrlrh sMsa Hdl Centem tarifů a stužeb pro tarifní a TWgtzftaznStyT-MpMa (mezkiáioikit vdáni. tartfiil 
piano III).

PODNIKOVÁ SÍŤ

MésKní pauSál za duZbu 35,-(42#)

Voláni v rámci PotMové sítě 1,50

* ÚčMe w pnml minuln spojeni osli, dálo po setandách. DsH bftrmace a podnWty služby Podnkevá sir jam uváděnyw 
fotmuláfi Objednávka PS.

7



TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39.-tr.i8>

Na Čísla značky T4foHe 3£0(434)ftlÉl.

Na astaznaftyT-MoHe-Map blfzd 1,90(236)111*1.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (WB)ftnh.

SMS 1,70(408)

Úau)e m pnml minuta celá, potAfa jB doba spojeni účtována po eetajndfch.

SM karty ■ tarltan Happy Paitaer (tor. Partner SM karty) jo možné objarhal k MUm T-MaMe. Jejfch aktivace Je zdamw.
K tarifu Heppy Partner není možné zatote>8 telefon za zvýfndninou caru.

Poěet Partner SM kanit, Meié mAšaia vyuttvafc
POČET PARTNER SIM KARET

a 150,- 1

a 450.- 2

a 900,- 3

Mrak na PartnerSM katy se podlá ze součtu měsfčnlcti paušálů akUmlch tarifů pod Jednou sofami (jedno RŮIČ), a to
I riartfcti typů tarffl) ge#ch výčet nateznete na www.HnotlB.cz) bez plkfaků a tartfrií zvýhodněni.

APPLE WATCH CONNECTION
Měsíční paušál za službu 81,82,-(98,-)*

* V obdob! od 14.6.2021 do 14,6.2022 platí ipedáM akce, v rfrtiti která jsou pnml tfl měeke pauMlu zdarma.

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO Win 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál

Datový Kmit (měsíčně) 5 GB 5GB

Plná cena zaflzenf 3 999,-(3 304,86) 3 999,-(330438)

Clená dotace na zaRzenl va výši 2 500,-(Z 086,12) -

Cena zaRzml a dlenou dotaci 1499,-(123834) -

Voláni na všechna Seta 7.28 (Ji-) 7,26(6,-)

SMS 3,03(230) 3,03(230)

MMS 5,45(430) 5.45 <*30)

NabMce ptadf do 31. & 2020, nebo do vyprodáni zásob pfl uzavřeni rntouvy na dva mhy s ladem Chytá aulo Wfl Standanl 
nebo ftemium a jejím dodrženi

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM

1

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 499,-(412.40) 499,-(412,40)

Datový Smít (měsíčně) 20 GB 20 GB

Plná cena zatkaní 3 999,-(3 30436) 3999.-0304361

Clená dotace na zaffzanf ve výši 3500(288236,-) •

Cena zaRzenl s dlenou dotací 499-(41230.-4 -

Vdáni na všedná dala 7,28 tM

SMS 3,03(230) 3^30*8

MMS M5(430) 5,45(430)

NeMta pMf do 31.8.2020, nebo do vypodánT zásob pit uzavfenl snAxivy na dn reky s Mhm Chytré auto WH Standard 
nebo Prémium ajejm dodržení.

8

http://www.HnotlB.cz


Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

MOBILNÍ INTERNET MOBILNÍ INTERNET PRO 
FIRMU

Datový Kmit 13 GB 3GB 10GB 30 GB 1,5 GB

MfisfEnf základní cena 288,43 (349,-) 371,07(449^ 536,36 (M9r) 701,65 (MM 288,43 (349,-)

Maximální rychlost stahováni/odeslánl dat (= odhadovaná maximální 
rychksQ 300/50 Mb/s 300/50 Mih 300/50 Mhh 300/50 Mb/s 300/50 Mi/s

Maximální rychlost po dosaženi datového Hmltu stahováni/odeslánl (= 
odhadovaná maximální rychlost) 64/32 kh/s 64/32 kh/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovací jetfeiofka dat 1B 1B 1 B 1B 18
SUBn Mobfeil Hmat Je vfwiM do taMetů a notebooků. Její cena aávU na znlená výíi datového Briti, po jahod dosaženi dojde k omezení phnosové lydML Uvedení phnoaortiydMJsouma*nihfiii(MazívWinvyua«^lediinloglaloUkiMt 
podmínkách. Využita je vždy najrychh^l aktuálně dosfejmá skžba/bchnologk připojeni, která je koncovým za/lzenlm podporované.

MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK
MOBILNÍ INTERNET

Datový Kmit 150 MB 400 MB 13 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční záWadnl cena 123,14 (MM 205,76 (MM 288,43(348,-) 37137 (44M 536,36 (MM 7D1,65(84M

Maximální rychlost stahováni/odesfánl dat 
{= odiadovaná maxknálni rychlost)

300/50 hfe/s 300/50 Mb/s 300/50 Mlh 300/50 Mlh 300/50 Mb/s 300/50 Mb/s

Maxfenátaf rychlost po dosaženi datového Bidlu 
stahován l/odeslánl (= odhadovaná maxlmáhf lychtosQ 64/32 kh/s 64/32 kb/s 84/32 kh/s 64/32 kh/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovací Jednotka dat 1 B 1B 1B 1B 1B 1B
Služba Mobfcil htemet je vhodná do chytrýdi Mofonů. Její cena závisí na zvolená výfi datového hnitu, po jehož dosaženi dojde k omazant přenosové rychtoitL Uvedené přenosové rychtosl J»ou maximální možné a zÉvtal na využívané technologii a lokéWch 
podmínkách. \fyu^ je vždy nejrychle^akiuálnSdoeluiwáslužbeABChnologte připojeni, Iderá je konoovýmzaňzenlm podporované.

9



MOBILNÍ INTERNET EXTRA - BALÍČEK K HLASOVÉMU 
TARIFU (platba kartou předem)

NÁZEV BALIČKU DATOVÝ OBJEM CENA

Mobil! Internet Extra 1 GB 1GB 79,-(*29)

MoMnl Internet Extra 2£ GB 2,5 GB 148,-(123,14)

Mobitaf internet Extra 5 GB 5GB 249,-(205.79)

MoMní internet Extra 8 GB 0GB 338,-(2*17)

MoMnl internet Extra 12 GB 12 GB 369,-(304,96)

MoWni Internet Extra 16 GB 16GB 389,-(321/49)

MoMní internet Extra 20 GB 20 GB 439,—(3*91)

BaliEek MoMnl internát Extea je učen vjhmM pro koncové užtaale pod Rámcovou smlouval a nevztáhli is na né| žádtá 
množstevní Navy, priori není ¥ Rámcové ariouvA stanoveno jnak. Není započítáván do případného mMmáMn pHM 
Rámcové smlouvy. Beáček Je možné uhratK pouze platbou předem přes avflne platební bránu pil aktivací baUSm koncovým 
užtvatstsm. Uvedená ceny Jsou a DPH (v závorce bez DPH)l BBS Informace Jsou k dhparid na vmw.tanxzMriMiavfc.

MOBILNÍ INTERNET EXTRA NASTÁLO - BALÍČEK 
K HLASOVÉMU TARIFU (platba kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ OBJEM CENA

MoMní internet Extra Nastálo 1 GB 1GB 69,-(57.02)

Mobibii Hamat Extra Nastálo 2,5 GB 2£GB 129,-(1*61)
Mobiii internet Extra Nastálo 5 GB 5GB 198,-(164/46)

Moblkií Internet Extra Nastálo 8 GB 6 GB 269^(22231)

Mobilií Internet Extra Nastálo 12 GB 12GB 289,-(23834)

MoMní internet Extra Nastálo 16 GB 16 GB 299i-p47.il)

MoMní internet Extra Nastálo 20 GB 28 GB 339,-(280,17)

BaffSsk MriftitMamet Extra Nastálo je baKek t autanaWwu obnovou a)a uriSan výhradní prokoncová iflveWe pod 
Rámcovou amtouvou a nevzMMI aa na ni) žádhá mncástavnl slávy, pokud není v Rámcová atrknvé stanoveno Jncfc. Není 
započítáván do případného mádmélnlho plnénl Rámcové smlouvy. BaKek )a možné rivaďl pouze plátců předem pře# 
on*e ptatebnl bránu pil aldkmd baHčfcu koncovým idveMem. Uvedené ceny Jsou s DPH (v záměn bez DPH). BUK 
hfarrweeJgoukď^xgldnawwvrJmo.czMata-navic.

]

INTERNET KOMPLET
INTERNET KOMPLET

Měsi&ií pauSál 412,40(499/4

MaxtmáW rychlost stahovánitodesnání 
(= odhadovaná maxbnábif rycblosQ

300/50 Mbřs

Datový Im* 3 GB pitomených dal
Účtovací jednotka dat 1B

nánosové rycMoatzMsf na využívané teritorio* lokálních podmínkách a motaném tarifo.
Výfe uvedená rychlost Je lychM mxfmáM na úzaml pokrytém signálem 3G.

TARIF M2M PRO FIRMU
TARIFY MZM PRO FIRMU TARIFY MZM PRO FIRMU 

BEZ ZÁVAZKU

Měsíční paušál 99.-(115.79) 139,-(1*19)

Volné minuty/SMS/data •
Voláni na čista znaBcy T-MoMe 6,-(73B)/mln. 6.-(73QMn.
Voláni na ostatní Čtete v ČR 6,-(73sVmln. 6,-(739)ftnh.
lůáfté textové zprávy (SMS) 2^0(333) 2^0 (3JS)

Cena národních dat (Kč/MB) 17^7(21,92) 17,37(2132)

Cena - data CSD (Kč/mto.) 3,00(333} 3,00(333)

Pivní minuta taveni a C8D ae daje celá, dále Je spojeni účtováno po vtoMch. Pfonosy přes GPRS1BDGB3GA.TE Jsou 
účtovány po 1 kB. TariW progmiyM2M Pro Hrnu 1,2.3a 4 (dála „M2M Pro Firmu X) je moíné aMwvat pouze v mamu 
Rámcové satany. Tarif M2M Pro FbmuX neobsahuje žádné volné Jednotky ani votaý datový Rmtt a rychlost dělových pčBnoeů 
Je siBena na S12I512 Mpa, pokud není v Rámcové amlouvé sjednfcn jnak. KTartU M2M Pro FkmuX ae dála nevztahují 
žádné prioBawé množstevní slávy, pokud není v Rforavá andouvé rianovenojnok Nalže ho lamifafiiwatsjakýrriBdl 
akluáhé nabízeným taitam zvýhodněním, pokud nabuda stanoveno jhak. Poskytováni připadlých tadMduáM sjednaných 
podmínek Mu MZM Ro Fkmu X bude automrilclqr utamčano společně e ukonéentn éflnnosl Rámcové smlouvy.

Upozorněni Při přechodu na tarif M2M Pro Firmu X Je pro správné fongovánf kancových zalbsnt, které vyuZtvajl SM karty 
a tarifem M2M Pro Fkmu X. v některých případech míhá tato zalkni po zrnině tarib vypnout a zapnout Pro využívání tohoto 
tadlu je nutné použfnt koncové zribsnt, které podporuje datové I Masové služby a Je schopno pfjmout datové hovny.

10



TARIF M2M PRO FIRMU BEZ ROAMINGU
TARIFY M2M PRO FIRMU TARIFY PRO FIRMU 

BEZZÁVAZKU

Měsíční paušál 99,-(119.78) 139,-(168.19)

Volné minuty 1 SMS / dala - -

Voláni na čfela značky T-Mobie G,-(7jS)Mn. 6,-(7íBVmln.

Voláni na ostatní čísla v ČR 6-(7^syrntn. 6,-(7^ntn.

Krátké textové zprávy (SMS) 2£0 (3.03) 2,50(9,03)

Cena národních dat (Kč/MB) 17,37(21,02) 17,37(21*2)

Cana-data CSD (Kč/mhi.) 3,00(3*9) 3,00(3,83)

Pivní minuta hovoru a CSD m účtuje celá, dále Je spojeni účtováno povtatoách. Ptaná/ přes GPRS/EDGSSGILTE jsou 
účtovány po 1 kB. Tarllhl programy M2M Pro Fbmu bez roamingu 1 a 2 (dáte JyBM Pro Fkmu X bez ranángiO Je možní 
aktivovat pouze v re&mu Rámcové smlouvy. Tarif M2M Pro Fámu X bez mnrihgu neumoSkJe využívat íádná raamkigauí 
slulby. Tarif M2M Pro Firmu X bez roamingu neobsáhle 2áM voM jetho&y ani volný datný Mt a lycMott datových 
pbnnd Je anBena na 512612 kbps, pokud nanl v Rámcové smkwve jednáno Jnak. KTarihi M2M Ro Fkmu X bezraamtagu 
es dále nevztahují žádná položkové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvá staiwwno fmk. Nelze ho tambtavst 
sjakýmkott aktoflné nabízeným tariMm zyýtodnMra pokud nebude stanoveno Jhak. Poskytováni pflpadnýdi hdMduáhí 
jednaných podmínek tarifu M2M Pio Fkinu X roamingu bude automaticky ukončeno společná s ukončením Rámcová
smlouvy.

Upoeománl: PB přechodu z tariki M2M Pn» Rrniu baz mamkigu nebo na n8) |e v nákleiýdi pRpadach pra spiévné fingováni 
koncových znlbanl nutné tato zaltmnl po zmáni terihi vypnout a zapnout Pra využíváni tohoto CaiHú je milná pouZfnt 
koncová zatarasí Mní podpoiuje datové I Masové služby a Je schopno plfnoiit datové hovny.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,-(119,79)

Volné minuty 5

Vohé SMS na čbla zna&y T-Mobfe 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1MB (v čti)

Vdáni na všechna čMa 7rAnti. (8,47)

Voláni v rámci PS 3,-/mln.(3*3)

SMS na čista značky T-Moble 1,50,-(1*2)
SMS na ostatní čista v ČR 3,-063)

MMS 4,50,-(5*5)

Přenos dat přes GPRS - sazby Intemet/totranet 17^7/MB (Z1JB)

WAP 0,50/kB (0*1)

Dala CSD-sazby 3,-Arůn. (3*3)

Hovny Jsou účtovány po mhutách. U datových pterosú CSD ae účtuje pivní minuta celá, dále Je tčtováno po 30 setamdádiL 
Cena SMS platí na váechna čHa v ČR ■ vjpnknu primtových čísel. Přenosy pika GPRS Jsou účtovány po 1 ML Uvedená 
ceny ae vztáhlý pouze ne datové spcfenf. S tarifem M2M nelze využívat nabídko Happy Partner ani škrtal DATA2400. K tarife 
M2M není možně zakoiaittabfen za zvýhotfnou canu.

Upazománt PB pfcdmdu na taif M2M Je pre správné tangováni koncových zatavit. která vyuftajl SIM koty a terihm M2M, 
v některých pRpadech notná tato zatkaní po zmáná taflu vypnout a zapnout

Pio využíváni tohoto tarife Je milné použhot koncové altanl, která podporda datové I hlaeové aMBy a Je schopno planout 
datové hovny. T-MoMe nsneee vtataám pltpadi odpovédhoat za obsah fetomebvých stránek, ke ktra^n aazfikaznft 
prostodrdcMn datových stator T-Moble pDpójL Cena pauiáhi za bezplatná období ja obsažena vcená pauááfei 
nástadujkfeo obdob! bez Jeto navýšeni.

11



CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET V MOBILU NA OEM

Denní paušál 19,83(24,-)

Maximální rychtoat stahovánl/odesflánl (- odhadovaná 
maximáHíychlost) 300/50 Mb/s

DaáoaýSmit 25 MB
Účtovací jata otta dat 1 B

Využíváni datových dužeb s Internátem » mobDu na don pW vidy 24 hoch od atohnoa Odastotom, kdy se ÚGnMhovf za 
tento Časový úsek ůEtMje denní pauáél 24 Kt

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční pauSél 0-50 MB 100,-(42H

Měsíční paušál 51-200 MB 250,-(30150}

Měsíční paušál 201-500 MB 500,-(805,-)

Vdáni na všechna čísla 6,-Mdn. M

SMS 2,50(103)

MMS 8,33 (iwaj

Navýšeni datového ftnáu o 1000 MB 82,50(99,83)

Pitonoa dat přes GPRS-sazby béemet/tdranet 17,37/MB (21,92)

WAP 0,50&B (D4S1)

Cena mBsKnflu paušálu zMel na objemu pfanaaanýoh det-50,200 nato SUD HB. S tarifem Ja možné využil I vytáGsná data 
CSO data za 6 Kttnh. bez DPH. U datových pfsnosO CSD ae éChýo první mtauta cali, dáte )t účtováno po 30 aahmdád). 
Cena SMS ptatf na váachna CMa v ČR a výýkňtou piámtových čhaL Uvedená cary ae vztažn^T pausa na datová mcýenL 
ŮCastnkká smlouva aa maže uzavflt na dobu nfltou I naurCŠou. K tarifu MBá Praném není možné zakoupí tetafen za 
zvýhodněnou cenu. Upozorněni: PH pfechodu na tarif M2M Praniiumjeproaprinmálúngoyánftaincovýtíizaňzrt, která 
využhnp Sil karty a tarifem M2M Prémium, v některých pHpadedi mM teto zafeenl po zmáni tarifu vypnout a zapnul ňo 
vyflvání tohoto taHu jo nutné používat kancové zaHzenl. Mart podporná datové Ihlaaové služby a ja schopno ptšniout 
datové hovny.

Vé váedi naomazsných tarfeh Ja z důvodu stahy o zajNtáni stojná lonty a dtahsmsi elužtíy pro věachny jejf Uživatele 
zavaděno toMihin datového ferite. Po pMmCari atonovenáho objemu pfenssaných dat Miem Jednoho zúCtovacho období 
(o phctotacenýGh kárat aa objem dal poSlá za paatodnfch 30 dnQ bude omazana rychlost ptonoau. Phé lycHost pfenosu Ja 
obnovám na zaCáftu nástadujfcto zdCkwadho abdobL Na pfyqjenl pha HotSpot ae datový hmt nevztahuje. Vtoa na 
wowimoblextíhtomaHws.

T-MotaSemnaeevžáctatmpitoadéodpovéitaost za obtah kitarnatavýrh stránek kaktarým se Zákaznic pmafeMcMn 
datových atužeb T-MoUe pfycjL Cena paušálu a bezplatná období Je obsažena v cant paušálu nátoadifclH období baz 
jeho navýšeni.

12



T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobše Autopaik bez závazků T-Moble Autopaik 24 měs. T-Mobfe Autopaik 36 mše. T-Mob8e Autopaik 48 měa. T-Mobče Autopáric 60 mšs.

MěMčnl paušál 490-(582,9tí 469,-(567/5) 449,-(543Jí) 419,-(506/8) 399,-(482,79)

Voláni na čista v ČR 6,-Anin.(7j6)

SMS 2,50 (3/3)

MMS 4,50(5/5)

Přenos dat přes GPRS-lniBfnet/tntraneť 17377MB (Zijoe)

WAP 0,50/kB (0/1)

Účtovací Jednotka dat SJcB

• Datové přenosy realzované v rámd služby T-Modte Autopaik na území Česká repubkky jsou zahnuty v měsíčním paušálu {nejsou zpoplatněny zvtáíf).

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK
ZŮNA1 ZŮNA2 ZÓNA 3

Na 30 dni 75,-(90,75) 250-(302^0) 700,-(847,-)

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatoí pophdky a ceny (za montážní práce, HW, pflskišanstvl a Jhé) se Mdl dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobite Autopaik v platném zněn). S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
službyT-Mabfe Aubparic. DUB zmSny zahrnul úpravy obsahu a cen vybraných HW bdHčfců a pfHušensM 
a dále mzšfenl nabídky Instalačních prací. Aktuální varza ceníku Je k dspazld na www.t-mobie.cz/autopaik.

Balíček TravelčSurf lze využit pouze se službou T-Mobie Autopaik.

TARIF CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA CHYTRĚAUTQNADOBU

24 MĚSÍCŮ NEURČITOU

Měsíční paušál 

Cena zařízeni 

Datový knl (měsíčně) 

Voláni na všechna Kda 

SMS 

MMS

61,98(75,-) 

2147,93(2889,-) 

50 MB

6,-(7fflftnln.
205003)

4,50(5,45)

61,98 (75r) 

2147,93(2599,-) 

50 MB 

6,-(7^8)Mn. 

2,05 003) 

4# @45)

Zalfanl lze zataj* pouze pil uzavřeni smlouvy s Jefrlm z laiHQ ChyU auto nebo |aln součást Twist sady.

TWIST IOT - EDICE TWIST KARTA PRO CHYTRÉ 
HODINKY

TWIST [QT

Cena Twist sady 

Měsíční paušál 

Datový Tmi (měsíčně) 

Vdáni na všechna Óda 

SMS 

MMS

2 990,-včetně 200 MB/měsíc na 6 měsíců 

75,-za datový baliček 200 MB 

200 MB

MO

Nabídku mohou využil ÚEataH do vyprodáni zásob Chytrých dětakýdi hodhek (dále Jen JXHbš hodWqO určených pro 
spolenlslYrist SIM kartou (dáte jen .SltO a WT tarifem (dáte Jan .TaT).

13

http://www.t-mobie.cz/autopaik


OPTICKÝ INTERNET
MŮJ OPTICKÝ INTERNET S MUJ OPTICKY INTERNET K! MŮJ OPTICKY INTERNET L

Měsíční paušál 329,75(398/-) 412/0(489/.) 495,04(599,-)

Max. dostupná lychkxt (stahovánlfafeslUni daQ 250/250 Mb/s 500/500 MU 1000600 Mb/s

Datový imt neomezeně neomezeně neomezeně

Nadmou «ou£á«tl sktiby jo pWíteni IP edresnto prostou. V cent tarffo iq optický Momet &-L Jb plWM JeM pMH IPv4 adresy.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
STATIC KÁ VEŘEJNÁ !Pv4 ADRESA

Měsíční popfatek 81,82 flM



PEVNÝ INTERNET

Měsíční paušál 399,00 (329,75) 489,00(41X4(8 599,00 (496,04)

Max. dostupná rychlost ADSL {stahován l/odesflánl dat) 16 384/768 kh/s

Max. dostupná rychlost VDSL (stahován l/odesdánl dat) 20 480/2 048 kb/s 51200/5120 kb/b 102 400/20 480 kb/S

Max. dosMmá rychlost Optik {stahovánl/odeslánf daQ 20 000/2 000 kb/is 50 000/5 000 kb/s 102 400/20 480 kb/s

Agegace 1:50 1:50 1:50

XL

799,00 (600,33}

256 000/25 600 kb/s 

|IM

1:50

XXL

799,00 (660,33)

1000 000/100 000 kb/s 

1:50

Nedbioo součásti dužbyjepfklSIflnt IP aAesníhoixiostoni. V <^slu%P9VTiýWBfnetJeplHaen[je(toé veřejné IPv4a*eay a veřejného staidcého rozsah 
na dobu tifltnu 24 mMců nebo na dobu neurtfcxi.

S oNedent na postupný pfovod zákaznků do nového zákaznického systfenu á mohou skútru Pevný Hmat a tarifem S-XXL aHvwat porna zákazníci, kWI jtt do nového syslím b^zafaaiiL O tam, zda JŽ do navito syaHtnuzáfcaznkzatazan Je, poakyhe 
tatatmad Zákaznická cerdnan T-MoHa, ktatékHv prodejna T-MoHa nebo obchodní zásMrca.

PEVNÝ INTERNET
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM

Měsíční paušál 412,40(499,-) 453,72(549^ 536,36(849,-)

Maximáhí rychlost ADSL
v kbfe (stahovánftodesláni 
dat)

16384/788

Maxhnéhl rychlost VDSL
v kb/s (stahnánl/bdaslánl 
dat)

2048/256 20480/2048 51200/5120

Agagaca 1:50 1:50 1:50

Datový limit neomezmá neomezená neomezená

Nadlnou součásti služby Je plUHanf IP aikBanlIw prostoru. V osni služby Perný Internet je pAdHenl Jedné vaftýié IPv4 
adresy a vefcjnéto statického rozsahu Fv6 o vsDkosI 66. Smlouvu o poskytování služby Perný Internet a tarifem Základ, 
Standard nato Prémiím může Účastník uzavflt na dobu urStou 24 mlafců nebo na dobu mutfltou. U (arito Pevný Hamat 
Základ lze smtormt uzavflt rovněž na 12 mMců.
S ohledem na poalupný |ftmd zákaznM do nouáto zákaznkkáto systému al mohou službu Povný Internet a tarifem ZáHad, 
Standed nebo Prémium aktivovat pouza Účastnici, KM ýž do naváto systému byl zatazanl a současná Jž mají službu Pevný 
internet Základ, Standard nebo Prémium. O lom, zdaje do nového syslímu zákaznkzaČKunJs, poskytne Hcrmscl Zákaznické 
earrtnan T4áaHe, ktarákol prodala T-Mobto nebo cbchoihl zástupce.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Nadstandardní tastakce 412,40 (498,-)

Servisní zásah* 1652,07 (1999,4

Nadstandardní instalace zahrnuje instalaci modernu, a ta vto pil pauZH standardním obsahu haleni Koncového zaffzenf 
vtohS zápoleni LTC zálohy 0*4 obsahem baleni a pou» v pfyadi pronajatého zalbanf od T-MoHa Cách Repubfc au), 
nuvadenl tonfcčnosá stažby prebM na Jednom zaitonl Otakita, pokud lob předvedeni Účastnic vyžaduje a aotddasl 
a nim. Jahn součásti |e I předvedení fankčnosl W4FI (souhtasHI a Um Účestak a Koncová zaflzen( tato tantatanolta 
podporuje), nastaveni parametrů WH (název 8», heslo, nastaveni kanálů) a v pflpadé poffeby přepojení koncovek R11 na 
RM5. Součásti instahccskďby není fcootigurace Jitých spedfckýchparameků Koncového zafeeni ani Jtaých zařízení ve 
vtasUctvfŮčaataka.

* FlaH pra ŮEaaHcM andowy uzadiBni do 13.1.2019.

WI-FI MANAGER
AkOvaon zdarma

Měsíční paušál 0,-

15



PEVNÝ INTERNET PRO FIRMY

}

MšsKnl paušál

Max. dostupná rychlost ADSL (stahovánlfedesltáni daQ 

Max. dostupná rychlost VDSL (stahován(/odesláni dal) 

Max. dosbfná rychlost OpHc (stahovánl/odesBánl da@ 

Agregace

S

412,40 (49BJXJ) 

16 384/768 kb/6 

20 480/2048 kb/s 

20 480/2 048 kb/s 

1:50

M

51933(828100)

XL

577391 1(090100)

51^^H(5120)fetifc 

51200/10 240 (5120) kb/s 

1:50

102 400/20 480 kb/s 

102 400/20 480 kb/s 

1:50

256 000/25 600 Mrfe

1:50

Nadtou součásti služby js pfldělenl P admsnto prostoru. V osná dužby Parný Msmet protony Je pMNaní]a<M vsfyté P*4 adresy a wtyiáho staGcMto nastat Fv6 o vstoosU ISB.

ostatní jednorázové poplatky WI-FI MANAGER
Nadstandardní InsUace 412,40- tmm Aktivace

Servisní zásah* 165237-(iMuoo) Másíčnt paušál

NarMamtanH Instalace atamás Instalaci modemu, a to vis pfl použiti standantaln obsahu bslanf Koncováho aftesni 
vťeW zapojeni LTE zálohy (M**ahe™ baton! a pouze v prtpad6prcna)gWwzaftzsn( od T-MohlaCzBdiRopuMcaA). 
Předvedeni funkčnort služby probíhá na jednom zatonJ Účastníka, pokud loto pfedvedenl Účastnit vyžaduje a sotiilasl 
s nkn. Jeho součásti ]e I ptodwdsnl SmkčnosU WiFi fnuhtasH s thn OGssMk a Koncová zsfbenf tito tunkdonator 
podpon^o), nastaveni parametrů WI (název sK6, hňlo, mstami kanálů) a v pfipadě polfcby přepojení koncovek R11 na 
RJ45. Součásti Instalace sktžby není Iut6gince]bijdi speciMgdi psrameM Konoovůho afbsnf anlMdizribonl ve 
vtasWcM Účastníka,

*MaápmŮčaslnicW smlouvy uzavtaná do 13.1.2019.

ONNET SECURITY
Aktivace 

Mšeliní paušál

XXL
742.98(80*00)

1024 000/102 400 kb/s 

1:50

zdarma
0.-

0-

16



PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET

VZDUCHEM S VZDUCHEM M VZDUCHEM L

329,75(399,4 412,40(4984 495,04(599,4

20Mfab/5Mbfe 50Mb/s/15MVs 100MtVs/25 MVs

neomezeně neomezeně neomezeně

Voně služby Je pildělenl Jedné dynamické piMhl IP*4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Perný Hmat vzduchem 
s některým zlartfú uvedených na Mu skané může Účastnic uzavřít na dubu učtou 24 měelců nebo na dobu neufltou. 
Utarihi Pevný ntamet vzduchsni StzsanVxivu uzavflt rovněž na 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75(399,-)

RycNost stahovánl/odesiánf dat 20S Mb/s

Datový Smít neomezeně

DaBÍ adresa - měsíčně 81,82 (99,-)

K Jott Účastnické smlouvě be akBvwat až 5 DsMch atbes. ZačneJ Účasbik využívat DaBI adresu v průběhu zúčtovacího 
obdob! a nlnir k začétoi zúčtovadn období, Je účtována a užfvénl DAI ackwy účtována obH částka 81 <82 KS Kč. rtfgoiv 
)ejf poměrné část

Voené služby Je pMitanfJeiMtyiainlGfcě privátní Pv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný Hemet do zásuvky 
může účastnic uzavřít na dobu urtitou 12, M měsíců. Dobu muStá Jo pouza pm ÚůaWky vyidfua]lei výhod plynoudch 
z Rámcové smlouvy fl Smlouvy významného záfaenlca.

Měsíční paušál

Maximální rychlost 
atahovúnl/bdeslánldat

Datový hnit

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu urQtou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2147,11 (2588,-)

0,83(1,-)

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou) 2147,93(2589,-)
Servisní zásah (napf. přemístěni, instalace,
mmatotow či výměna modemu, mmý výjezd) ioa«i/(iwa,-)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" pletl pm ÚěasWclié smlouvy uzavřené do 25.7.2018.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisnízásah 1999,-(i%cr)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY* plaB pro ŮčasWcké smlouvy uzavřené do25.7.2019.

INTERNET BEZ DRÁTU

Měsíční paušál

Maxbnáhil rychlost stetovánl/odesflánl dat (= odhadovaná maximální rychlost) 

Datový Imil

Navýšeni datového Smtu o 10 GB

Vesně shižby Je pikKtoni Je<hé dynamické privéhf IPw4 ackesy. Účtovací Jetootka dat Je 1 a

INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD

329,75(399,4 

20M&/5MWS 

20 GB 

165,29 (200,4

INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM

412,40(499,4 

40Mb/s/10Mb/s 

40 GB 

165,28 (200,4

INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

990,91 (1189.4 

100Mbfe/25Mfata 

100 GB

165,29 (2D0r)

17


